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Teated või hindamisega 
I. jaanuarist — 1. veebruarinAM27/a. o, 

PiimatalUuse 

Nr. N i m e t u s 
Kksportöör 

14ü| 
283 
100; 
101 
'JO, 

443 
•113! 
132 
17 

105; 
105; 
30 
30 

291 
331 
331 
86 
86 
11 
11 

130 
130 
108! 
201 
201 

Kikaoja 
Varbola 
J. Jaani 
Tuhala 
Mudiste 
Pahkla 
Olustvere 
Kinpaul 
Ambla 
Kullamaa 

K 

Vihula 

Anija 
Kloostri 

Keskmeierei 

Helme 

Laatre 

Esna 
Ardu 

A S. Einnaul 

P.K. Estonia 
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B 

ca « 
o 
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L~ <P: 
#*** -

. M ä r k u s 
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4|10 
8)12 
712 
I lo ' / . 
1 10 
511 
812 
8 12 

10 12V4 
10112 
1012 
1012 
1012 
511 
612 

12 
10 
107* 
11 
n Vi 
10% 

silo1/, 
6110% 

1011 
B10V» 

/n 

/s 

13,0 
14,6 
15,0 
13,1 
12,0 
15,6 
15,0 
12,6 
14,6 
17,0 
15,6 
15,3 
15,6 
15,2 
14,0 
14,0 
12,1 
11,2 
12,6 
14,4 
13,0 
15,1 
14,2 
14,0 
13,6 

mr, t. r. 

ebp. ar. 

rube 

pum 8068 

1. v. 

rabe 

nUp. ur. sei«. ni. 

ebp, Kt>is. ar. 

ebp. ar. rabe 

rabe, I. v. r. 

ebp ur. rõõsn p. ar. 

I. v. 

1 
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336 
340 
135 
135 

5 
332 
332 

3 
15 
15 
7 
7 

18 
18 
18 
34 
34 
34 

242 
362 
22 
22 
12 
12 

235 
241 
430 
424 
254 

2 
2 
2 

308 
276 

Järvakandi 
Kehtna 
Õisu 

• 
tr Ä. Paluoja 

Rapla 
// 

Pöögli 
Kaiu 

t$ 

Pillisvere 
>i 

Imavere 
II 

II 

Võhma 
n 

Alliku 
Vastemõisa 
Oiu 

II 

S. Jaani 
n ! 

L. Lokuta 
Kärevere 
Tammiku 
Kaisma 
Kalmetu 
Viljandi 

n 

n 

Kõlu 
Meremäe 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 
» 
» 
ii 

ii 

ii 

» 
» 
>' 
» 
» 
V 

n 

» 
)) 
» 
n 

>i 

H 

» 
I! 

7) 

j> 

JJ 

!) 
» 
» 
n 

>i 

» 
» 

5 
4 

10 
6 

10 
6 
5 

10 
7 

10 
10 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
10 
9 

10 
8 
8 
6 

• 5 
5 
7 
5 
5 
4 

10 
10 
7 
6 
2 

B 
-« . 

K
es

 
b

al
l 

11 
12 
12 
11 
11 
iv k 
11-7, 
12' 
12 
111/, 
i l Va 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
io2 /a 

^ 
0) 

> 

12,6 
12,3 
14,0 
13,9 
14,7 
14,0 
14,6 
13,5 
14,6 
13,5 
14,6 
14,4 
15,5 
15,9 
15,8 
14,3 
13,4 
14,6 
16,0 
14,1 
13,0 
13,0 
14,2 
14,1 
12,0 
13,5 
13,1 
13,7 
13,3 
13,5 
13,6 
14,7 
15,6 
12,7 

M ä r k u s 

!. v. 

valkjas 

määriv, r. 

t. 

H 

rabe 

1. V . 

„ 

mk' 

' 

ebp. m. 

valkjn.s, r, t. 

t. 
Lv. 

! 

1. V . 



Kuu­
päev 

Jaan. 
3 
JI 

» 
» 
n 

)) 
1) 

)) 
11 

)1 

J7 

» 
4 
JI 

>) 
M 

» 
>! 
n 

V 

« 
K 

V 

V 

r> 

» 
» 
n 

» 
r 
M 

» 
»i 

• 

Piimatalituse 

R
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• 

364 
313 

Rannu 
Ääsmäe 

264] Ä. Sarja 
412] Velise 
348 
476 
468 
251 
250 
306| 
403 
261 
440 

33 
79 
79 

291 
305 
399 
177 
281 
216 
225 
263 
263 
163 
196 
196 
55 
68 

311 
234 
171 
291 

Hageri 
Käru 
Võidula 
Särghaua 
Madara 
Türi 
Laupa 
Kaarli 
K. Alatskivi 
Rõngu 
Avanduse 

tr 

Anija 
Laeva 
Vaimõisa 
Vara 
Aidu 
H. Kabala 
Sinkana 
01. Tääksi 

>f 

Võime 
Pajusi 

II 

Umbusi 
Roela 
Kablaküla 
Kärneri 
Jõgeveste 
Anija 

Eksportöör 

P.K. E6tonia 
n 

» 
» 
,) 
j ) 
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n 

n 

n 

>» 
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„Eptü" 
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n 

n 

n 

n 

», 
n 
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» 
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n 

» 
n 

» 
» 
V 

» 
>. 
n 

> 

6 
3 
3 
4 
3 
2 
2 
4 
5 
8 
4 
3 
7 

10 
4 
3 
5 
3 
3 
2 
3 
4 
5 
6 
5 

10 
6 
6 
9 
7 
5 
4 
3 
4 

s 
fcÖrP 

11 
11 
11 
ll3/3 
9 

10Vs 
8% 

11 
10 
11 
11 
10 
10% 
11% 
12 
12 
11 
10% 
10% 
10 
11% 
11 
12 
12 
11 
11% 
12 
12 
12 

> 

12,9 
11,4 
13,3 
12,2 
— 
13,0 
_.. 
15,0 
13,0 
13,2 
13,3 
14,6 
15,3 
15,4 
14,4 
15,6 
16,0 
15,0 
11,9 
14,9 
13,8 
14,0 
16,4 
15,2 
14,4 
14,6 
13,6 
13,0 
16,0 

11% 14,8 
10%, 13,1 
10 ! 10,3 
11 j 14,0 
12 

i 

115,5 

M ä r k u s J 

. i 

1. V. 

••abe 

t.. 

rabe, puder 

t. 

vänge lammast, lob 

kõrve m. 

1. V. 

. /"VJ 
rabe 

vana, valge, rabe 

mag-e 

rabe, mage 

rabe, ebp. m. 

, ,•• •••' m 
ebp. m r. 
mr. rabe, r. 

1. v. r. 

mage 

ebp. m. r. 

. . . . 

• 

ebp. m 

seisti m 

mage 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

79 
79 
73 
65 

420 
57 

370 
85 

N i m e t u s 

Avanduse 

S. Tammiku 
Tammistu 
Leevaku 
Porkuni 
Antsla II 
R. Antsla 

85 
85 

427 
94 
4 

178 
175 

w 

Mäetaguse 
Kanepi 
Vastseliina 
Kahala 
Udeva 

48 M. Magdaleena 
48 

101 
351 
125 
325 

6 
6 

240 
154 
28 

147 
147 
10 
10 

159 
245 
245 

Tõhela 
Varbla 
S. Tammiste 
Uulu 
Äksi 

» 
Päinurme 
Pärnu 
T. Selja 
Koigi 

II 

T. Jõesuu 
' H 

Suurejõe 
Äre 

Eksportöer 

„Eptü" 
» 
JJ 

JJ 

» 
31 

JJ 

P.K. Estonia 
JJ 

» 
JJ 

J1 

JJ 

JJ 

>) 
» 
M 
H 

)l 

)) 
1) 

rt 

n 

JJ 

» 
j ) 

» 
n 

JJ 

» 
» 
n 

i * 

5 
5 
6 

B 

K
es

k 
1 

ba
ll 

12 
12 
111/, 

6 12 
511 
7 12 
2 
8 
8 
8 
7 

10 
8 
8 
5 
6 
6 

10 
4 
4 
6 
7 
9 

10 
10 
9 
9 
9 

10 
8 
9 
6 
6 

11 Va 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
11 
11 Va 
12 
11% 
12 
12 
11 Va 
11 
12 
12 
12 
12 
11 Vi 
12 
11 
11% 
11 Va 
H2/a 
11% 
12 
12 

s* . 

> 

15,2 
13,4 
13,0 
13,3 
13,0 
13,2 
15,5 
14,8 
14,5 
14,3 
14,5 
13,3 
12,6 
12,6 
13,6 
12,3 
12,3 
15,0 
12,3 
12,7 
13,3 
13,6 
13,7 
13,0 
1-5,4 
12,4 
13,6 
14,0 
14,3 
14,2 
14,0 
14,8 
15,0 

• 

M ä r k u s 

mag'e 

.. 
t. r. 

ebp. m. 

määriv 

seisn ebp. ar. 

.. .. 

ebp. Keisri, ar. 

rabe 

rõõsa piima ar. 

hapu 

rabe, abp. ar. 
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Piimatalituse 

Nimetus 

' 

446 Väida 
446 
479 

•i 

Vaivara 
479 
136 
243 
429 
114 
380 
326 
407 

V, Kuuste 
Kunda 
Ä. Lindi 
Vahenurme 
Rahnoja 
Taali 11 
Ellamaa 

363 Tahkuranna 
430 

69 
63 

355 
395 
395 
108 
108 
152 
25 
25 

460 
207 

7 
7 

86 
86 

340 
17 
17 

319 
319 

Tammiku 
Kursi 
Mäksa 
Einmanni 
Toila 

tt 

Esna 
<» 

Kärkna 
Aravete 

n 
Tapa 
Kuigatsi 
Pillistvere 

0 

Keskmeierei 
w 

Kehtna 
Ambla 

H 

Kadrina 
n 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
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y> 

» 
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n 

JI 

» 
Vt 
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»i 
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r 

JI 
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6 
5 
1 
9 
8 
1 
3 
2 
3 
2 
3 
1 
4 
6 
2 
8 
6 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
6 

10 
8 
7 
8 
7 
3 
6 
6 

IC 
IC 

K
es

k
m

. 
b

al
l 

12 
12 
12 
12 
12 
n% nv« 
11 Va 
11 
11 
11% 
l l 2 / o 
11 
11% 
11 
12 
12 
11% 
10 
10 
10% 
11 
11% 
11 
12 
11 
11 
12 
11% 
11 
12 
12 
127. 

112V( 

o 
> 

14,5 
14,4 
12,9 
12,4 
12,4 
11,2 
13,3 
12,4 
13,7 
11,7 
12,4 
10,0 
13,6 
13,2 
14,0 
14,8 
14,5 
14,0 
14,4 
14,5 
13,4 
14,5 
15,5 
15,6 
14,0 
13,0 
13,0 
12,6 
11,3 
14,0 
14,2 
14,3 

' 15,7 
, 15,? 

M ä r k u s 

! 

rabe 

t ' . • 

t. 

' 
„ 

määriv 

•'"* "•'*:*\- •t/'"':t 

ebp ar. 

'„ ,. 
» 

ebp. m 

rabe 

hapu 

1. v. r. 

t. 

' l 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

319 
291 

2 
34 
34 
18 

242 
9 

419 

N i m e t u s 

Kadrina 
Anija 
Viljandi 
Võhma 

1$ 

Imavere 
Alliku 
K. Jaani 
Tarvastu 

146 Puiatu 
254| Kalmetu 
249 
332 
257 
256 
145 
468 
468 
262 
341 
306 
121 
316 

17 
17 

255 
255 

30 
30 
30 

249 
22 
22 

V. Võidu 
Rapla 
Kamali 
Saapaküla 
S. Kõpu 
Võidula 

n 

Väätsa 
L. Vissuvere 
Türi 
Penuja 
Vahastu 
Ambla 

w 

Porkuni 
n • 

Vihula 
W ( 

" 
V. Võidu 
Oiu rl' ! 

i / 

• 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

H 

i » 
JJ 

JJ 

>J 

j» 

JJ 

JJ 

» 
» 

i» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

IJ 

JJ 

n 

» 
JJ 

M 

> 
< 

7 
4 

10 
10 
7 

10 
9 

10 
8 
6 
7 
4 
6 
4 
3 
4 
1 
1 
4 
6 
3 
1 
3 
6 
6 

10 
7 
7 
7 
7 
9 
6 
6 

ä 
M 

£3 

12V« 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11% 
11 % 
12' 
12 
11 
12 
9 

10V8 
10 
8-Va 

10 
10% 
11% 
12 
10% 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

o 
> 

14,4 
15,0 
15,2 
15,1 
14,2 
15,0 
14,2 
14,0 
11,5 
13,3 
13,4 
14,5 
14,3 
— 
12,0 
13,8 
— 

15,7 
11,4 
11,0 
13,4 
13,2 
14,5 
14,1 
14,8 
16,5 
15,8 
13,4 
14,3 
13,0 
15,2 
13,7 
14,0 

M ä r k u s 

rabe 

1. v. rabi ebp, ;ir 

rabe 

1. v. ebp. vana m 

valjye 1. v. 

lämmastiku nr. 

ebp. ar. 

» » 

. 

1. V. 

-

6 
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25 
353 
470 
470 
427 
178 
178 
199 
199 
175 
48 

274! 
11! 

11' 
130 
85 

103 
103 

6 
6 

14 
14 
14 

149 
26 
26 

196 
352 
243 
428 
354 
45C 

41 

N i m e t u s 

Aravete 
Varangu 
Kohala 

»» 
Mäetaguse 
Kahala 

n 

Padu 
II 

Udeva 
M. Magdaleena 
Voldi 
Helme 

n 
Laatre 
R. Antsla 
Lustivere 

• i 

Äksi 
// 

Räpina 
tr 

tf 

Kärgula 
Kasari 

Pajusi 
Ulvi 
Kunda 
Iisaku 
Tudolinna 
Avinurme 
Elistvere 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
V 

11 

1) 

» 
)l 

* 
n 

11 

n 

» 
» 
» 
» 

« 
n 

n 

» 
» 
» 
n 

n 

i i 

il 

» 
» 
i i 

)! 
Il 

! 

> \ <-* < 1 

6 
9 
6 
5 
8 
6 
5 
7 
6 
5 
7 
5! 

10 
8 
8 

S 

12 
11 Vs 
11% 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
11 
11 
H % 
12 
12 
12 

8112 
611% 
511 ' 

1012 
7112 

1012 
10 
5 
9 
7 
7 
9 
6 
2 
2 
e 
4 
4 

|12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
I I V T 
10 
11 

K 
Ü 
0) 
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13,7 
11,0 
10,8 
13,4 
14,8 
13,0 
13,9 
14,0 
14,2 
14,8 
12,6 
14,4 
14,0 
14,4 
14,6 
13,6 
14,3 
13,0 
13,6 
14,0 
14,0 
13,2 
13,0 
14,1 
13,4 
12,6 
13,C 
14,2 
10,C 
12,8 
12,C 
13,c 
1C,C 

M ar 

hapu 

1. v. ebp. 

ebp . ar. 

» » 

I. v . t. 

. . i . 

puru sees 

1 . V . 

1. V 

1. v. 

! » ' ' 
1. V . 

.. 

rabe 

i r î ;. 

ebp . ar., 

valge 1. 

1;rabe• 

k u s 

seisn. m. 

:i 

» , s 

i 

y"|*Ž ?»' 

1. V , 

v. t., 
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Piimatalitusc 

Reg. 
Nr. 

339 
123 
47 
47 

356 
391 
307 
59 

215 
100 
38 

238 
466 
45 

471 
259 
263 
323 
209 

9 
24 

390 
100 
323 
440 
31 

217 
258 
210 

8 
8 
8 

324 

N i m e t u s 

. 

Emmumäe 
Tammiku 
L. Tähkvere 

m 

Kahkva 
Viitina 
Kähri 
K. Kioma 
V. Maarja ' 
J. Jaani 
T. Äesoo 
Arusaare 
Talli 
Hakkaja 
L. Hiiekõnnu 
Holstre 
01. Tääksi 
J. Alutaguse 
Kõnnu ! 
K. Jaani 
Villevere 
K. Lõpe 
J. Jaani 
J. Alutaguse 
K. Alatskivi 
Vaimastvere 
Tamme 
Varbevere 
Kokora 
Põltsamaa 

i / 

H 

Puurmanni 

- -

Eksportöör 

P.K, Estonia 
)i 

V 

11 

)) 
11 

• 
» 

E. P. Liit 
II 

II 

» 
i i 

J! 

)) 
Jl 

» 
'1 1 

" 1 
)1 

J) 

» 
» 
» 

„Eptü" 
i i 

» 
>i 

r> 

' « 
» 
» 
51 

i-< 

< 

B 
r S 3 ^ _ 

K u 

3111 
4 10% 
6 
5 
3 
3 
4 
4 
8 
2 
5 
3 
2 
3 
3 
3 
5 
6 
1 

10 
6 
2 
7 
6 
5 
8 
6 
9 
4 

10 
10 
10 
10 

117:: 
10*/;; 
11 
10"/» 
10 
10-/, 
11 
12 
10% 
11 
11 
11 

n% 11 
11 
12 
12 
12 
H1/» 
10% 
12 
12 
12 
12 
11% 
11 
12 
127B 
12% 
12J/fJ 
12 

ii'" 

CJ 

> 

11,7 
10,1 
13,4 
12,4 
13,5 
11,0 
10,3 
13,0 
13,0 
14,7 
13,9 
14,6 
14,9 
15,3 
•15,0 
14,0 
.13,9 
15,0 
12,3 
13,8 
12,7 
13,7 
15,0 
15,1 
14,4 
13,1 
13,4 
14,5 
15,0 
15,2 
14,5 
14,6 
16,5 

M ä r k u s 

1 1. V . 

t. 

1. V ! . 

1 

" 
I, v. i-hp. nr, 

1. v. rabi 

raim 

c-i>|>. III. 

1. 
k i b e jiirp! niiti !M 

t. 

t. 
pleki tn. 

r a s v . 

rabe 

rahe 

rabe 

' 

8 
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11 
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n 

t i 

i i 

i i 

« 
n 

« 
« 
t i 

n 

ti 

« 
ii 

« 
» 
*i 

H 

Piimatalitusc 

^°\ N i m e t u s 

36 Kihme 
36 „ : 

374 Palmse J 
55 Umbusi 

179 Piknurme 
97 Urvaste 

102 Sõmerpalu 
191 Kantküla 
253 Saadjärve 
83 E. Tirma 
68 Roela 

431 Mõisamaa 
473 Anna 

33, Rõngu 
433 Suislepa 
186! Aakre 
289 

99 
456 
29 

290 
415 
124 
465 
91 

260 
327 
95 

329 
432 

7 
284 
256 

Valgjärve | 
Lahavere 
Vägeva 
Karula 
Sooru 
Kernu 
Riisa 
Pärnu 
Kastna 
Kaelase 
Mäeküla 
Nadalama 
Pikevere 
K. Vigala 
Pillistvere 
Sürgavere 
Holstre 

- - • -

Eksportöör 

nEUtÜ" 
" 
" 
ii 

ii 

i i 

n 

t „ 

n 

n 

li 

li 

i i 

il 

l i 

A/S. Einpaul 
ii 

ii 

ii 

ji 

n 

ii 

i i 

n 

» 
>! 
11 

n 

Gahlnbäck 
« 
», 

vm 

> 
S 
tr. -s 

X xi 

812 
8 

10 
6 
6 
6 
6 
4 
3 
2 
2 
5 
4 

10 
8 
3 
3 
7 
4 
7 
3 
2 
1 
3 
2 
4 
3 
7 
8 
6 

10 
6 
4 

n% 12 
12 
11 
12 
12 
11 
107, 
10 ' 
107'y 
10 L 

H1/;; 
12 
11% 
107-, 
11 
11 
11 
117a 
12 

&* 
0) 

> 

12,6 
12,0 
14,6 
16,0 
13,7 
13,0 
13,3 
15,5 
15,6 
12,0 
10,6 
11,9 
10,3 
15,0 
14,6 
13,6 
15,2 
14,4 
13,9 
13,0 
15,0 

107,; 16,4 
107, 14,0 
107a' 15,1 
12 114,2 
107a 
11 
11V. 
11 
H7a 
127ö 
12 
107a 

13,2 
11,4 
12,7 
16,0 
12,7 
14,4 
13,3 
15,7 

M ä r k u s 

1. V. 

rabe 

valge 

ebp. nr 

» » 

ebp . m. 

t. 
ebp. ar 

t. 

H 

rabe, i 

t. 

1. V. 

rabe 

1. v."t. 

valge, r. 

kibe järelmaitse 

rabo 
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JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
n 

j> 

» 
» 
n 

n 

n 

j ) 

» 

» 
» 

Piimatalituse 

D 1 K®f* N i m e t u s 
Nr. I 

418 
272 
360 
268 
33 
75 

294 
43 

211 
71 
75 

389 
386 
309 
298 
75 

350 

18 
267 

27 
27 
27 

360 
284 
158 
144 
272 
49 
84 

1 
1 

Kildu 
Heimtali 
Mõnnaste 
Jändja 
Rõngu 
Ülesoo 
Äike 
Luige 
Vaabina 
E Peetri 
Ülesoo 
P. Jakobi 
Paadremaa 
Seli I 
Surju 
Ülesoo 
Nõo 

Imavere 
Ollepa 

K. Kurla 
// 
n • 

Mõnnaste 
Sürgavere 
U. Tännasilma 
Kaavere 
Heimtali 
Nurmekunda 
Jõgeva 

Palamuse 
II 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

. 
II 

JJ 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 

> 
< 

4 
2 
4 
2 
6 
2 
2 
9 
3 
5 
6 
6 
7 
7 
2 
4 

12 

10 
12 

10 
9 
9 
4 
7 
7 
6 
2 
6 

11 

10 
10 

6* 
M 
C/3 J 3 ž'5 

11 Va 
11 
12 
10% 
11 
11 
10 
12 
11 
11 
HVo 
12 
12 
12% 
11 Va 
10% 
12 

12 
12 

12 
12 
iv k 
10 
11 
117* 
n 10% 

n 12 

12 
12 

V0 

ö 

> 

15,0 
13,4 
13,6 
12,4 
15,2 
15,0 
13,6 
13,0 
14,1 
14,9 
15,4 
15,0 
15,1 
14,7 
13,2 
16,0 
15,8 
15,3 
13,9 
13,2 
13,0 
13,0 
12,5 
12,3 
13,9 
13,6 
14,4 
16,0 
14,6 
12,7 
15,0 
15,3 
15,1 
15,3 

M ä r. k u s 

1. v 
rabp, 

t. 

mi\ 1 v. 

t. 

1. V. 

1. v. ebp. ar. rabe 

t 

ebp. in. 

eb)i, ar . 

t 

1. V. 

t. 

rabp 

10 
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Piimatalituse 

Nr. N i m e t u s 
i 
1 
i 

72 
228 
66 
75 

294 
135 
434 
159 
169 
426 
244 
192 
154 
309 
101 
395 
395 

85 
85 

439 
153 
252 
252 

28 
17 

•17 
240 
147 
114 
121 
295 
435 
315 
466 

Kuremaa 
Riidaja 
Härjanurme 
Ulesoo 
Äike 
Õisu 
Voltveti 
Suure jõe 
Y. Vändra 
V. Massu 
Kärstna 
Koonga 
Pärnu 
Seli 
Tõhela 
Toila 

« . 
R. Antsla 

» 
Puhja 
Vidriku 
Tartu 

u 

T. Selja 
Ambla 

M 

Päinurme 
Koigi 
Vahenurme 
Penuja 
Krabi 
Rõusa 
V. Vigala 
Taili 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
» 
» 
» 
>j 

P. K.Estonia 
i i 

IJ 

j> 

n 

n 

IJ 

i i 

IJ 

i i 

i> 

» 
IJ 

» 
i i 

i l 

n 

» 
IJ 

» 
» 
» 
!> 
i i 

u 

n 

» 
»> 

< 

9 
8 
6 
5 
2 
5 
4 
7 
8 
7 

10 
8 
8 
4 
6 
6 
5 

10 
7 

10 
6 

10 
5 
7 
6 
6 
9 
9 
3 
2 
3 
4 
5 
4 

a 

ll2/a 
12 
io2/8 
11 

9VB 
12 
11 
11 
12 
H2/8 
12 
12 
12 
11% 
12Ve 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 Va 
11 
12 
12 
12 
12 
107.3 
11 
10 • 
11 
11 Va 
H2/8 

Ž*L 

0) 

> 

14,8 
13,5 
11,5 
16,0 

14,0 
12,5 
14,0 
13,1 

7 

13,3 
14,8 
15,3 
14,7 
13,7 
14,0 
14,4 
14,5 
14,7 
14,6 
13,3 
15,6 
13,4 
14,3 
13,0 
14,1 
13,3 
13,0 
14,0 
12,0 
14,8 
12,2 
14,2 
10,8 
12,4 

M ä r k u s 

1. v. t. r. 

ebp, m. r abe 

ebp . ni. 

2 värvi 

;. v. 

ebp. seisn. m. ar. 

i . ' 4 

_ ' 

rabe 

, 
rabe 

1. v. i. 

!•" i 

"••\ ^ ^ J j ? . $ 
; « ' • ' • : " * 

+/• ..*,* '• 
l. v. ebpi tn» 

valge, rabe, 1. v« 

i v . 

ebti. ar, 

11 
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•J) 

»> 
>l 
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» 
«> 

Piimatalituse 

RjJr
g,l N i m e t u s 

j 

444 V. Kihlepa 
326| Taali II 
423 Mõisaküla 
170 
280 
113 
236 
236 
436 
367 
473 
471 
156 
465 
325 
390 

16 
16 

417 
8 
8 

79 
79 

134 
122 
99 

234 
177 
299 

8 
245 
331 
331 

U. Kariste 
Raiküla 
Elva 
LiHula 

If 

Kääpa 
Sikeldi 
Anna 
L. Hiiekõnnu 
Loodi 
Pärnu 
Uulu 
K.Lõpe 
Laiuse 

» 
Aruküla 
Põltsamaa 

n 

Avanduse 
II 

Salla 
Ruskavere 
Lahavere 
Kamari 
Vara 
Tõreda 
Põltsamaa 
Äre 
Kloostri 

M 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
)i 

ii 

n 

» 
A/S. Einpaul 
E. P. L i j t 

)! 
!) 
)) 
» 
)) 
» 
» 
J) 

5) 

H 

)) 
)! 

„Eptü" ' 
>! 
n 

» 
)i 

>i 

n 

" l 

>i 

>! 
w 

P.K. Estonia 
»i 

n 

> 
IH 

< 

3 
3 
2 
2 
1 
9 
6 
6 
2 
5 
4 
2 
4 
4 
6 
4 
7 
7 
5 
8 
8 
8 
3 
6 
9 
8 
4 
3 
1 
1 
9 
8 
8 

S 

3 m 

11 Va 
10-/, 
8 
8% 
9% 

12 
12 
12 
11% 
11% 
10% 
n 
10% 
12 
12 
10 
11 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
10 
11 Va 
12 
12 
12 
12 

c ^ 

ö 

> 

12,7 
11,4 
._ 
— 
— 
14,9 
14,1 
15,5 
15,5 
13,6 
11,0 
12,1 
17,0 
14,4 
14,6 
11,3 
16,3 
13,7 
14,0 
15,0 
13,9 
14,3 
15,2 
13,7 
15,5 
12,8 
11,4 
13,3 
14,5 
14,8 
15,8 
15,8 
16,0 

M ä r k u s 

1. V. 

1. v. i:bp. ai\ 

ebp. vana ni. 1. v. 

vana m. 

1. v. puru sees t. r. 

mage 

valu1 

rabi-, t. 

rabe, pinliT 

mr., purler 

rabe 

ebp. ni. 

12 



Piimatalituse 

Rcg. 
Nr. 

N i m e t u s 
Eksportöör 

S 
M 

0) 
0) 

>. 
M ä r k u s 

23 
23 

319 
319 

17 
270 
270 
86 
86 

108 
108 
30 
30 

255 
50 
50 

264 
136 
317 
188 
414 
161 
161 

5 
330 
244 
358 
358 
358 
358 
85 
13 

355 

Albu 
ti 

Kadrina 
it 

Ambla 
Kose 

tt 

Keskmeierei 

Esna 
» 

Vihula 
n 

Porkuni 
Torma Visusi 

IL Sarja 
V. Kuuste 
P. Peraküla 
Viiso 
Keina 
Otepää 

R. Paluoja 
V. Vihtra 
Kärstna 
L. Nigula 

R. Antsla 
Leebiku 
Einmanni 

P.K. Estonia 
» 
„ 
H 

JJ 

5) 

)) 
JJ 

JJ 

JJ 

)! 
)) 
n 

JJ 

JJ 

„ 
)J 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

E. P. Liit 
>! 

P.K.Estonia 
JJ 

J> 

JJ 

» 

JJ 

>J 

» 
» 

1 
10 
10 
10 
8 

10 
10 
8 

10 
10 
6 
6 
7 
8 
6 
7 
6 
4 
6 
4 
3 
1 
7 
7 
8 
6 
9 

10 
7 
7 
7 
8 

10 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
m, 
n*/« 
H-/n 
12 
11% 
12 
12 
11 
11% 
11 
11 

7 78 
11 
11 
11% 
11 
12 
12 
12 . 
12 
12 
12 
11 
10 

16,0 
16,0 
15,9 
15,4 
13,9 
14,5 
15,6 
11,5 
13,0 
16r0 
15,3 
15,8 
14,7 
13,9 
13,3 
14,0 
14,7 
14,0 
14,2 
13,8 

16,0 
15,0 
14,0 
15,0 
13,4 
14,6 
15,6 
14y6 
15,3 
14,0 
15,6 
15,1 

rabe 

ebp. ar. 

t'bp. ar 

I. v. 

1. v. ebp . m. 

ebp. ar. 

tuim 

I. v. t. 

t. 1. v. r, 

!. v. t. 

i v. vana hallit. 

rabe 

ebp; seisa. a r . 

m 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

207 
381 
413 
26 

201 
201 
175 
14 
14 

.11 
11 
11 
85 
17 
17 

395 
395 
25 
25 

336 
15 
15 

340 
362 
419 

9 
9 

241 
22 

242 
242 
249 
159 

N i m e t u s 

Kuigatsi 
Kiiu 
Olustvere 
Kasari 
Ardu 

Udeva 
Räpina 

) j 

Helme 
JJ 

n 

R. Antsla 
Ambla 

Toila 
tf 

Aravete 
>! 

Järvakandi 
Kaiu 

II 

Kehtna 
Vastemõisa 
Tarvastu 
K. Jaani 

* 
Kärevere 
Oiu 
Alliku 

f 

V. Võidu 
Suurejõe 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
?) 

» 
»i 

)> 
M 

J) 

J! 

>1 

)! 
n 

n 

» 
n 

» 
n 

n 

1! 

« 
» 
n 

JJ 

n 

.. ' 
« 
» 
n 

» 
« 
» 
H 

n 

l 

> 

10 
8 
4 
3 
9 
9 
7 
8 
8 
8 
7 
7 
8 

10 
10 
5 
6 
7 
7 
8 
7 
7 
5 

10 
7 
5 
6 
8 
8 
6 
6 
6 
7 

.n
a.

 

r » ^ 

11 Va 
12 
11 
10 
12 
12V« 
12 
12 
12 
12 
12 % 
12 
12 
12 
i i 1 / . 
12 
127. 
12 
12 ! 

n% 
111/., 
11 
H'7ü 
12 
12 
11 
H7a 
117a 
H'7H 
12 
12 
11 
12 

©s 

Q) 

> 

15,6 
15,0 
16,0 
16,0 
12,3 
14,4 
13,4 
12,5 
12,4 
16,0 
12,5 
13,0 
14,0 
13,4 
12,8 
13,8 
14,2 
.12,0 
14,8 
13,5 
15,0 
13,5 
12,4 
14,0 
11,8 
JLÄJT: 

12,6 
12,0 
13,0 
13,5 
14,0 
15,2 
13,8 

M ä r k u s 

määrwi f. 

määriv, t. 

ebp. seim. ar. 

1. V. 

1. V. 

!. v. 

1. V. 

rabe, 1 v. 

1. V. 

ralip, 1. v. 

t. 

„ 
» 

rubc, ebp . nr. 
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„ 
w 

t i 

J 
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Piimatalituse 

Kp5J7- N i m e t u s 

261 Kaarli 
2 Viljandi 
2 „ 
0 

291 Anija 
308 Kolu 

18 
18 
18 
18 

Imavere 
« 
n 

ti 

34 i Võhma 
•M .. 
34 

348 
125 
476 
412! 

468 

i> 

Hageri 
S. Tammiste 
Käru 
Velise 
Võidula 

430 Tammiku 
462 Piirsalu 

69 Kursi 
26 Kasari 

364 
343 
380 
276 
403 

Rannu 
Tõlluste 
Rahnoja 
Meremäe 
Laupa 

25()l Madara 
424 

86 
147 
385 
235 

Kaisma 
Keskmeierei 
Koigi 
Massu 
L. Lokuta 

1 

Eksportöör 

, 

F.K. Estonia 
i) 

11 

1) 

n 

n 

n 

i i 

n 

n 

» 
i i 

JJ 

)) 
II 

n 

il 

il 

l i 

il 

n 

Ji 

i i 

II 

» 
u 

JI 

»i 

n 

» 
» 
n 

H 

> 
imt 

3 
10 
10 
10 
5 
6 

10 
10 
5 
7 

10 
10 
10 
3 
4 
2 
3 
3 
6 
1 
4 
9 
6 
4 
3 
2 
4 
4 
7 

10 
'10 
10 
5 

ä 

££ 

n 12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Q 

o 
> 

13,8 
14,6 
15,0 
16,0 
13,7 
14,8 
14,5 
13,8 
14,2 
14,0 
14,2 
14,2 
14,0 

H2/8|16,4 
12 j 13,0 
11 ; 12,0 
12 
12 
12 
8-/3 

iojA 
HV, 
12 

110' 
10 
10% 
11 
9% 

11 J/B 
11 Va 
11 
lla/a 
IOVI 

13,4 
14,4 
12,3 
__ 

11,0 
15,0 
13,8 
12,0 
13,0 
13,1 
12,5 
__ 

13,0 
12,1 
14,3 
12,9 
12,8 

M ä r k u s 

#v 

L v. rabe, t . 

soolata 

„ 
II 

„ 
„ 

määiiv 

l. 

ebp. vana ar. 

ebp. m. 

t. määriv 

ebp. ni. 

rabe, 1. v. ubp. m. 

1. v. L 

t. 

1. v. ebp. van» ar. 

t. 

1, v- obp m. 

1. v. t . 

1. V. 
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ii 
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» 
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n 

» 
» 
» 
» 
» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

306 
332 
332 
251 
169 
460 
460 
178 

Nimetus 

Türi 
Rapla 

// 
Särghaua 
V. Vändra 
Tapa 

tt 

Kahala 
178 
108; Esne 
108- „ 
85' R. Antsla 

130 
130 
279 
439 
149 
49 
49 
94 
4 

103 
103 
81 
47 

274 
199 
31 
48 
48 

479 
382 
382 

Laatre 

Väimela 
Puhja 
Kärgula 
Nurmekunda 

Kanepi 
Vastseliina. 
Lustivere 

I I 

Pajusi 
L. Tähkvere 
Voldi 
Padu 
Vaimastvere 
M. Magdaleena 

n 

Vaivara 
Loo 

II 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
» 
» 
„ 
!! 
" 

H 

j » 

! )) 
n 

ii 

n 

» 
i> 

» 
n 

» 
n 

» 
n 

» 
„ 

w 

» 
n 

» 
n 

n 

» 

> 
< 

S | M 
| a c 

I 

9111 
Gill1/.. 
611-/., 
4.11 ' 
611 
7 
7 
8 
8 
6 
5 

10 
10 
9 

10 
10 
6 
6 
6 

10 
5 

10 
9 

^9 
6 
5 
6 

10 
6 
5 
9 
8 
8 

12 
12 
12 
12 
12 
11*/,, 
12' 
12 
12 
12 
12 
11% 
11 
11 
11 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
H i / 
11 hi 11 
12 
11 Va 
11 
12% 
12 
11 Va 

ai 

> 

13,6 
15,0 
14,5 
15,7 
14,0 
13,4 
14,0 
12,8 
12,0 
15,0 
14,9 
13,2 
15,2 
15,3 
14,2 
12,0 
15,4 
11,5 
11,9 
13,8 
13,6 
13,0 
13,6 
14,2 
14,4 
14,1 
14,4 
14,5 
14,0 
11,3 
12,3 
15,2 
15,0 

M \\ v k n "s 
ivi i i i tv i i r> 

t 

! v . 

„ 

müür iv 

1. v. 1. 

müüriv, 1. v« 

ruhe 

1. v. 

n\! o 

1. V. 

t. 1, V. 

16 
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Jaan. 
12 
>! 
)) 
» 
» 
n 

» 
!> 
» 
»• 
n 

>» 
» 
n 

n 
» 
» 
» 
n 

» 
w 

» 
13 

n 

tl 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 

» 

Piimatalituse 

Reg.l KT. j^° N i m e t u s 

30 
30 

427 
255 
270 
270 
105 
105 
105 
23 
23 

319 
319 
450 
243 
41 

136 
339 
123 
371 
356 
276 
161 
161 
43 

329 
305 
329 
57 
65 
79 

291 
217 

Vihula 
H 

Mäetaguse 
Porkuni 
Kose 

» 
Kullamaa 

II 

// 
Albu 

II 

Kadrina 
II 

Avinurme 
Kunda 
Elistvere 
Y. Kuuste 
Emumäe 
Tammiku 
Loosi 
Kahkva 
Meremäe 
Otepää 

" 
Luige 
Pikevere 
Laeva 
Pikevere 
Porkuni 
Tammistu 
Flvanduse 
Anija 
Tamme 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
„ 

n 

n 

II 

» 
n 

n 

» 
)» 
n 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

» 
n 

» 
n 

„Epttt" 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

.-,"». 
» 
» 
» 

* 

> 
< 

10 
8 
7 
6 
7 
6 

10 
10 
8 

10 
8 

10 
8 
2 
2 
6 
6 
3 
2 
2 
3 
1 
7 
7 
5 
7 
5 
7 
7 
6 
5 
5 
4 

S 
,2*4 
c /J -3 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
UVe 
12 
12 
10l/a 
11 
12 
12 
10Va 
9 
9Va 

10 
9Vs 

12Ve 
n2/3 12 
11 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
io2/3 

^ 
0) 
0) 

> 

15,1 
13,7 
14,8 
13,7 
14,8 
14,9 
14,6 
14,0 
14,9 
16,0 
15,3 
14,1 
15,0 
12,2 
12,9 
15,5 
13,5 
13,0 

— 
13,3 
— 

14,4 
14,8 
13,2 
15,8 
16,0 
16,0 
13,1 
14,3 
15,7 
13,0 
16,0 

M ä r k u s 

määriv 

valge, 1. v. 

I. V, 

ebp. m. 

vana, ebp. m. J 

ebp. m. 

1. V. 

ebp. m. 

rabe 

I. V. 

valge, r. 

valge, r. 

rabe 

rabe 

valge, t. r. 

t 17 
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13 

» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

324 
324 

8 
8 

258 
258 
196 
55 
33 

163 
163 
374 
374 
36 

162 
97 

153 
253 
172 
292 
370 
177 
391 
297 
225 
281 
473 
303 
303 
100 
100 

9 
9 

N i m e t u s 

Puurmanni 
• i 

Põltsamaa 
II 

Varbevere 
n 

Pajusi 
Umbusi 
Rõngu 
Võime 

tf 

Palmse 
i; 

Kihme 
Sõmerpalu 
Urvaste 
Vidriku 
Saadjärve 
Näduvere 
Rõuge 
Antsla II 
Vara 
Kantküla 
R. Võhandu 
Sikana 
Aidu 
Anna 
Kolga 

i ; 

J. Jaani 
ti 

K.Jaani 
II 

Eksportöör 

„Eptü" 
)! 
11 

11 

)! 
11 

)1 

)1 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

>! 
11 

>! 
(1 

11 

H 

11 

n 

ii 

ii 

i i 

E. P. Liit 
>i 

n 

n 

* 

> 
< 

6 
6 

10 
10 
6 
5 

10 
9 

10 
6 
6 
6 
5 
7 
6 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
5 
4 
4 
6 
4 
6 
5 
6 
5 

6 ž-?. 

M 
® (0 

WA 

11 
11 Va 
12Vo 
121/., 

HVi 
11 Va 
12 
12 
12 
11% 
12 
12 
11% 
11% 
11 Va 
11% 
11 
11 
10 
107a 
10% 
10 
9% 

10 
12 
11% 
10Vs 
11 
9% 

12 
12% 
11 
11% 

o 

> 

15,9 
14,0 
15,1 
14,5 
15,4 
15,2 
16,0 
14,3 
14,2 
14,4 
14,2 
14,5 
12,0 
14,2 
13,1 
14,2 
15,2 
15,8 
13,6 
13,6 
14,2 
11,5 
— 
15,9 
15,8 
13,6 
11,0 
12,4 
— 
15,1 
15,3 
14,2 
14,2 

_ 

M ä r k u s : 
J VI u X J.V LI o 

valge, l. r. 

t. 

rahe 

1. V. 

t. r 

t. 

„ 
cbp- ai. 

„ 
„ VftljTl! 

» » 
ebp. m. 

„ 
,, 

valge, ebp. m. 

t. 

alp. ar. 

rabe, obp. ar. 

obp ar. 

18 



Kuu­
päev 

jaan. 
13 

V 

» 
» 
» 
)' 
» 
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11 

V 
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» 
» 
» 
» 
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» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

24 Villevere 
24 

2381 K. Arusaare 
259 Holstre 
216 
367 
350 
35Q 
323 
436 
292 
209 
273 
309 
389 
407 
429 
268 
211 

71 
43 
75 

152 
52 

7 
7 
7 

418 
27 
27 

284 
158 
259 
360 

H. Kabala 
Sikeldi 
Nõo 

II 

J. Alutaguse 
Kääpa 
Rõuge 
Kõnnu 
Tõstamaa 
Sel i l 
P. Jakobi 
Ellamaa' 
Ä. Lindi / 
Jändja 
Vaabina 
E. Peetri 
Luige 
Ülesoo 
Kärkna 
Väägvere 
Pillistvere 

n 
i# 

Kildu 
K. Kurla 

ri 

Sürgavere 
U. Tännasilma 
Holstre 
Mõnnaste 

Eksportöör 

E. P. Li i t 
!) 

» 
n 

)! 
5) 

» 
» 
n 

)! 
» 

Gahlnbäck 
>i 

)! 
Jl 

n 

n 

j i 

ti 

j i 

n 

>t 

n 
1 

n 
n 

» 
1 

n » 
*» 
» 
n 

1 i " 
j 

n 

Va 

7 
7 
5 
3 
8 
5 
7 
6 
8 
2 
1 

*1 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
4 
6 
4 

10 
8 
3 
8 
8 
8 
4 
7 

; 7 
6 

1 5 
: 5 
' 6 

S 

«5 

iia/« 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
11 Vi 
12 
11 
10 
10 
12 
12 
11 Va 
10 
11 
10 
11 
10Va 
10% 
11 Va 
12 
102/a 
12 
12 
12 
11 Va 
10Va 
H 2 / 3 

11*/. 
11 
10% 
12 

ca 

> 

14,9 
14,6 
14,7 
12,8 
12,9 
12,5 
15,0 
15,4 
12,0 
14,2 
13,6 
15,9 
14,0 
14,4 
14,1 
12,9 
16,0 
11,9 
13,2 
13,4 
14,2 
15,2 
14,0 
11,5 
15,6 
13,4 
16,0 
15,9 
12,6 
13,0 
14,1 
12,7 
12,9 
13,3 

M ä r k u s 

1. V. 

t. r. 

1 v. t. r. 

I v. rabe 

1. v. ebp. a r . 

tuim, rabe, rasv 

rabe 

ebp . ui. 

rabe 

ebp . m. 

t. 1. V. 

rabe, 1. v. puru sees 

ebp . ar. 

1. v. t . r. 

t ri 

* 

määriv, l. r. 

pu ru sees t. r . 

,t r. 

-• 

mr. ebp in. r . 

>-"''," i;> 
19 
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» 
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» 
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» 
» 
*» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

425 
298 
40 
40 
71 

457 
84 
84 

1 

1 
66 
75 

268 
425 
150 
150 
15 
15 

132 
132 
113 
443 
335 
335 
100 
283 

. 62 
148 
456 
140 
46 
29 

N i m e t u s 

I 

Võlli 
Surju 
Kõo 

E. Peetri 
Räägo 
Jõgeva 

if 

Palamuse 

•f 

Härjanurme 
Ülesoo 
Jändja 
Võlli 
Kiltsi 

99 

Kaiu 
tf 

Einpaul 
II 

Elva 
Pahkla 
Kaarepere 

if 

J. Jaani 
Varbola 
Leedimäe 
Karmu 
Vägeva 
Kikaoja 
Linnamäe 
Karula 

Eksportöõr 

Gahlnbäck 
» 
n 

n 

n 

n 

n 

« 

n 

>» 
» 
» 
n 

n 

AS. Einpaul 
» 
t> 

» 
n 

n 

n 

n 

» 
» 
n 

n 

» 
n 

n 

n 

» 
» 

; ~ 

> 
Wa 

< 

3 
2 
4 
8 
4 
3 

10 
13 

15 

10 
8 
3 
2 
1 
8 

S 
^ r — 

a« 
G> 
0) 
> 

97* 
107, 
9 
9 

14,4 
— 
— 

11 14,0 
9 

12 
117:) 

12% 

12 
1073 
10 ' 
10 

97:3 
12 

7 1 P / ; 
7 
6 
7 
7 

10 
5 
6 
5 
7 
9 
4 
6 
4 
3 
2 
2 

12 
12 
12 
12 
}2Ve 
"Va 
12 
12 
12 
11 
lOVa 
11 Va 
11 Vi 
107B 
117.0 
10 

13,2 
13,2 
13,8 
14,6 
15,4 
15,1 
11,0 
14,2 
11,3 
— 
14rl 
13,3 
13,6 
13,7 
13,3 
13,5 
14,8 
14,8 
14,5 
13,4 
15,0 
14,2 
14,9 
12,7 
14,0 
14,1 
19,4 
13,6 

M ä r k u s 

ulr. rahe ctlip. in. 

t. 

puru seen, mr, ebp.tu. 

mr. rabe, ebp . in. 

t. 

vnljje. määriv, r. 

rabe, i. r. 

mr. t. r. 

rabe, t, r. 

1. r. 

mr., puru see* l. >>. 

1. v. ebp. in. 

rabe. „ „. 

ebp. 

t. 

ebp. m. 

rabe 

valge, mi; 

2fr 
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•H 
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» 
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Piimatalituse 
j - - — - - — 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

| 
j 

164! Antsla 
422 
401 
337 
327 
91 

260 
379 
124 
113 
113 
117 
117 
132 
132 

5 
413 
90 

231 
289 
95 

415 
283 
150 
150 
100 
100 
113 
113 
443 
335 
OOD 

148 

Saare 
Tuhala 
O.-ü. Koit 
Mäeküla 
Kastna 
Kaelase 
Pustuski 
Riisa 
Elva 

II 

Tr. Avispea 
w 

Einpaul 
n 

Ä. Paluoja 
Olustvere 
Mudiste 
U. Kariste 
Valgjärve 
Naaalama 
Kernu 
Varbola 
Kiltsi 

n 

J. Jaani 
M 

Elva 
V 

Pahkla 
Kaarepere 

i» 

Karmu 

— --

Eksportöör 

Ats. Einpaul 
j) 

V 

J) 

n 

» 
51 

11 

n 

91 

n 

« 
») 
II 

i i 

• >i 

i i 

i i 

« 
» 
i i 

« 
v 

i i 

i r 

i> 

»i 

l i 

.» 
» 
il 

> 
u. 

2 
2 
3 
5 
4 
4 
4 
1 
1 
7 
6 
6 
5 

10 
10 
9 
4 
2 
2 
3 
6 
2 

10 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
8 

, 7 
7 

S 

W A 

10 Va 
10% 
10 
10 
9 

11% 
1 1 ' 
12 
10 
12 
12 
9 
9 

H % 
12 
H % 
11 
11 
9 

11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

>?> 

> 

12,5 
14,0 
14,1 
12,0 

15,5 
13,2 
14,3 
11,5 
16,0 
14,7 
— 
— 

14,0 
13,7 
14,4 
16,0 
12,3 
— 

13,8 
14,0 
14,4 
13,0 
16,0 
14,6 
13,8 
14,1 
15,6 
14,8 
15,1 
14,0 
14,4 
12,8 

M ä r k u s 

e b p , m, t. 

«. 
rabe 

ebp . t . 

nir, rasv 

rabe 

t. 

1. v, rabe 

ebp valg-e puru s . 

valge ebp. hapu 

määriv 

rabe 

t . 

mr . 1. v. ebp . 

t. 

rabe 

tuim 

•'• ( 

1 ' ' • v. ' 

: : ':•' i ,• 

rabe, ebp* 
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» 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

62 
456 
422 
46 

401 

N i m e t u s 

Leedimäe 
Vägeva 
Saare 
Linnamäe 
Tuhala 

327 Mäeküla 
370 
289 
117 
117 
132 
132 
448 
267 
284 
272 
144 
75 

215 
203 

9 
263 
263 
45 

471 
440 
110 
79 

186 
420 

7 
263 
263 

Antsla II 
Valgjärve 
Tr. Avispea 

Einpaul 
tt 

Rakvere 
Ollepa 
Sürgavere 
Heimtali 
Kaavere 
Ülesoo 
V. Maarja 
V. Vanamõisa 
K. Jaani 
01. Tääksi 

M 
Hakkaja 
L. Hiiekõnnu 
K. Alatskivi 
Pala 
Avanduse 
Aakre 
Leevaku 
Pillistvere 
01. Tääksi 

n 

, 

Eksportöör 

A/S. Einpaul 

H 

Gahlnbäck 

E. P. L i i t 
• » 

» 
» 

i " 
M 

» 
„EptÜ" 

» 
» 

n 

tt 
» 

> 
< 

5 
6 
4 
4 
6 
4 
2 
2 
6 
6 
7 
8 
9 
7 
7 
4 
5 
5 

10 
2 
9 
6 
6 
6 
2 
7 
7 
5 
4 
3 

10 
6 
6 

B ! * 
** ! ca £i! 

11 
11 
10V, 
10s/a 
107a 
10% 
10Va 
10 
lOVa 
9 

111/» 
ll2/s 
11 
12 
12 
i0'-78 
97a 
97s 

12 
10 
11% 

> 

13,8 
13,6 
13,1 
14,5 
13,5 
12,0 
14,6 
13,2 
15,3 
— 

13,7 
12,4 
14,7 
14,0 
13,6 
13,1 
— 
— 

15,0 
14,5 
13,4 

12 ; 15,3 
12 : 15,2 
107,115,0 
11 13,8 
12 ! 14,0 
11 15,3 
12 <14,9 
11 14,0 
11 ! 15,2 
11 ; 13,6 
12 115,6 
12 14,4 

M ä r k u s 

t. 
1, v. el))), ni. 

puru see ; 

rabi ' , ebp. 

Bbp. 

.. 
t. 

puru sees 

rabe ebp. hapu 

, b p . 

obp. m. 

puru Rei'» 

ehp. in. 

rabe 

ebp. m. 

vana 

l. 

rabe 

ebp. av. 

1. 

i i 



— 

Kuu­
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Jj 

JJ 

J) 

JJ 

» 
J) 

JJ 

J? 

w 

JJ 

JJ 

JJ 

)J 

n 

w 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

73 
68 

475 
399 
438 

6 
6 

147 
240 
240 

3 
3 

330 
\ 35 

85 
85 

| 13 
17 

202 
202 
382 
382 
85 
17 
12 
12 
12 
9 
7 

242 
34 
34 
22 
22 

N i m e t u s 

S. Tammiku 
Roela 
Valgu 
Vaimõisa 
Krüdneri 
Äksi 

» > 
Koigi 
Päinurme 

V 

Pöögli 
n 

V. Yihtra 
Sinealliku 
R. Antsla 

ff 

Leebiku 
Ambla 
Märjamaa 

tf 

Loo 
// 

R. Antsla 
Ambla 
S. Jaani 

K. Jaani 
Pillistvere 
Alliku 
Võhma 

Oiu 
M 

Eksportöör 

„Eptü" 
» 
M 

» 
» 

P.K. Estonia 
H 

» 
,» 
» 
n i 

» 
» 
» 
» 
» 

n 

» 

» 
» 
» 
M 

» 
>J 

» 
)) 
» 
)> 
» 
)) 
n 

a 

>> 
< 

7 
7 
4 
4 
2 

10 
6 

10 
6 
5 
8 
7 
4 
4 
6 
5 
8 

10 
6 
6 
6 
5 

10 
10 
10 
10 
6 
8 
9 
9 
7 
7 
8 
8 

B 
3 
» 3 3 * 

12 
12 
12 
10 
11 
II-/3 
l l 2 / 8 
ll2/g 
12 
12 
12 
12 
H2/8 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
lÄVa 
12 
12 
12 
H1 / . 
12 

** 
eo 
0 

> 

14,7 
12,3 
12,2 
12,2 
15,4 
15,0 
15,3 
13,5 
13,0 
12,4 
11,4 
11,8 
13,7 
13,2 
13,5 
14,2 
14,9 
13,6 
13,0 
13,5 
13,0 
15,3 
14,0 
13,8 
13,7 
14,2 
14,0 
12,0 
13,8 
14,0 
14,3 
14,6 
14,0 
13,3 

-. _ 

M ä r k u s 

2 jagu 

t. 

1. V. 

I. v . 

rabe 

1. V. 

määriv 

1. V. 

Lv. 

ebp. ar. . . 

l .v . • 

rabe ^ 
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?> 

» 
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n 

» 
n 

» 
» 
J! 

» 
11 

n 

» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

263 
419 
146 
362 

2 
331 
331 
313 
170 
280 
435 
145 
413 
360 
231 
446 
446 
169 
426 
235 
306 
262 
353 
353 
100 
395 
30 
30 

255 
25 
25 

252 
252 
252 

N i m e t u s 

01. Tääksi 
Tarvastu 
Puiatu 
Vastemõisa 
Viljandi 
Kloostri 

1/ 

Ääsmäe 
U. Kariste 
Raiküla 
Rõusa 
S. Kõpu 
Olustvere 
Mõnnaste 
U. Kariste 
Väida 

t% 

V. Vändra 
V. Massu 
L. Lokuta 
Türi 
Väätsa 
Varangu 

tt 
J. Jaani 
Toila 
Vihula 

« 
Porkuni 
Aravete 

H 

Tartu 
w 

II 

EksportöÖr 

P.K. Estonia 
i) 

» 
» 
n 

!? 

1! 

1! 

J) 

J! 

» 
» 
II 

n 

1! 

Il 

II 

" • 
" 
11 

II 

n 

ii 

n 

» 
)i 

•n 

i) 

» 
n 

» 
II 

II 

>i 

> 

4 
10 

r-

5 10 
10 
6 
6 
5 
2 
3 
4 
4 
4 
4 
1 
8 
7 

E 
JA 

^ 
C/3 ? 3 w 

11 14,8 
117» 
12 
12 
12 
12 
12 
107, 
9% 

13,6 
14,5 
14,3 
15,4 
16,0 
15,4 
11,8 

10 112,9 
8VJ -
9 1 -

11 115,4 
107:»! 13,6 
97J — 

12 -115,3 
12 

5112 
3 
5 
5 
4 
6 
6 
4 
7 
6 
6 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

12 
11% 
11% 
11 
10% 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

16,0 
13,5 
13,5 
13,3 
14,3 
14,4 
10,4 
11,2 
14,8 
14,4 
14,0 
14,8 
14,0 
14,2 
14,1 
13,4 
14,3 
14,2 

Al ä r k u s 

rabr 

1. V. 

' 

mä.iriv 

robe I. v. 

„ ,1,,.. , , . 

cl»p. ur. 

vaim lin!h ur. 

1. v. van» nt. 

t. 

,, 
1. v. ubp. nr. 

raba 

1. v. 1 

obp. vann 

„ ' „ HWIIM 

• 

-

I 
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Piimatalituse 
r j _ _y [ 

™f\ N i m e t u s 

190 
48 

207 
279 
152 
83 

171 
311 
43 

122 
55 
33 
79 

433 
407 
297 
28 
28 

101 
101 
10 
10 
10 

192 
309 
389 
325 
125 
351 
\ 5 4 
154 
386 
386 

Padu 
M. Magdaleena 
Kuigatsi 
Väimela 
Kärkna 
E. Tirma 
Jõgeveste 
Kablaküla 
Luige 
Ruskavere 
Umbusi 
Rõngu 
Avanduse 
Suislepi 
Ellamaa 
R. Võhandu 
T. Selja 

II 

Tõhela 
>i 

T. Jõesuu 
tt 

» 
Koonga 
Sell I 
P. Jakobi 
Uulu 
S. Tammiste 
Varbla 
Pärnu 

ii 

Paadremaa 
« 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
„ 
jt 

n 

„Eptü" 
>i 

» 
» 
i) 

» 
ii 

„ 
i) 

» 
>! 

P.K. Estonia 
j) 

»i 

ii 

71 

» 
» 
)1 

» 
!) 
)1 

)1 

„ 
)) 
» 
» 
n 

> 

9 
7 

10 
9 
6 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

10 
10 
9 
3 
1 

10 
8 
6 
6 
7 
7 
7 
3 
4 
4 
8 
5 
6 
6 
6 
6 
7 

Š 
.JO 

3 * 
K Ä 

12 
12 
12 
12 
12 
10'/., 
11 
10l/a 
11 Va nv. 
12 
12 
127, 
12 
10% 
10 
12 
1-2 
12 
11 
12 
11 
12 
11 Va 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 

C'<= 

G> 

> 

16,0 
13,0 
14,6 
13,5 
13,8 
12,4 
12,6 
12,8 
13,3 
15,0 
16,6 
14,3 
15,0 
14,2 
14,8 
13,8 
14,0 
13,1 
1.4,2 
15,0 
14,2 
16,3 
15,2 
14,2 
15,8 
15,0 
14,2 
13,5 
14,0 
15,1 
14,7 
16,0 
14,0 

^ 

M ä r k u s 

•, 

i. V. t. 

t. 

rabu, ebp. Hr. 

I. v, t. 

rabe,-1, v. t. 

valge, t. r. 

rabe 

l. V. 

rabe 

i rabe 

t. 

1. v. t. 

määriv, I. v. r. 

Y 
1. V. 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

434 
135 
135 
254 
244 
245 
319 
319 

17 
23 
23 

121 
423 
264 
257 
114 
429 
363 
466 
444 
326 
428 
307 
164 
209 
108 
395 
85 
11 
11 
11 

108 
8 
8 

N i m e t u s 

Voltveti 
Õisu 

it 

Kalmetu 
Kärstna 
Äre 
Kadrina 

n 
Ambla 
Albu 

// 
Penuja 
Mõisaküla 
R. Sarja 
Kamali_ 
Vahenurme 
Ä. Lindi 
Tahkuranna 
Talli 
V. Kihlepa 
Taali 
Iisaku 
Kähri 
Antsla 
Kõnnu 
Esna 
Toila 
R. Antsla 
Helme 

II 

u 

Esna 
Põltsamaa 

n 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
II 

> 
i 

» 
. 
t> 

n 

n 

« 
n ' 

/ » 
n 

!» 
11 

11 

11 

1! 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

n 

ii 

ii 

n 

i i 

li 

n 

E. P. L i i t 
>i 

> 
K 

2 
6 
5 
8 
8 
9 
6 
6 
8 
6 
5 
2 
2 
4 
2 
3 
3 
2 
3 
2 
2 
2 
3 
1 
1 
5 
5 

10 
10 
7 
6 
6 
6 
5 

S 
M eo a 
tCrU 

10 
11 
12 
12 
12 
127.1 
12 
12 
12 
11 
12 
11 
10 
11 
9 

10 
lo1/.. 
9 

10 
10 
11 
11 
10Vs 
10V2 
978 

11 
11 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 

ž^ 
0 

0 
> 

12,2 
12,3 
13,8 
14,0 
15,0 
14,9 
15,6 
14,8 
16,5 
15,9 
15,9 
13,7 
12,5 
13,7 
— 
12,0 
14,5 
— 
11,9 
12,4 
12,5 
13,6 
12,2 
13,6 
— 
15,5 
13,8 
14,2 
13,0 
13,5 
13,5 
14,8 
15,0 
15,6 

M ä r k u s 

1. v. ebp. ar. 

1. v. roht 

1. V . 

ebp nr. 

!. v. t. 

1. V . 

„ 
valge obp. ur. 

1. V . 

t. r. 

ebp ar. 

„ 
I. v. t. 

1. V . 

1, v. ebp. 

et>p. rt>. 

rabe, ebp . nr. t. 

rabe, ebp. liapu 
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Piimatalituse 
-, : 

^x^- N i m e t u s 
Nr. 1 

16 
323 
350 
390 
465 

38 
156 
238 
259 

24 
395 
439 
152 
85 

240 
341 
417 
22 
15 

249 
7 
7 

241 
18 
18 
34 
34 

270 
270 

2 
2 

291 
8 
8 

Laiuse 
J. Alutaguse 
Nõo 
K. Lõpe 
Pärnu 
T. Aesoo 
Loodi 
Arusaare 
Holstre 
Yillevere 
Toila 
Puhja 
Kärkna 
R. Antsla 
Päinurme 
L. Vissuvere 
Aruküla 
Oiu 
Kaiu 
V. Võidu 
Pillistwere 

M 

Kärevere 
Imavere 

H 

Võhma 
i ; 

Kose 
u 

Viljandi 
m 

Anija 
Põltsamaa 

» 

Eksportöör 

E. P. Liit 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

» 
» 
JJ 

JJ 

P.K. Estonia 
>j 

« 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

u 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

E. P. L i i t 
M 

B 
> 1 w ^ 

K |tf.2 

8 
7 
6 
5 
4 
4 
3 

' 2 
6 

10 
6 

10 
6 
9 
7 
4 
6 
8 
9 
8 
8 
8 
6 
8 
7 
8 
8 
9 
8 
8 
8 
5 
8 
7 

12 
12 
12 
10-/:» 
11 
11 
10 
12 
10% 
11% 
13 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12Vo 
12 
11 
10% 
11 
12 
10% 
11 
11 
10.7a 
11 
10% 
12 
12 
12 
11% 
12 

*s 
o 

> 

13,0 
12,7 
15,2 
11,4 
14,8 
13,4 
16,0 
15,2 
12,9 
15,0 
14,8 
12,6 
13,9 
14,0 
15,1 
12,0 
12,7 
14,4 
14,0 
15,4 
14,2 
12,0 
12,6 
12,7 
13,2 
15,2 
15,0 
15,7 
15,3 
14,6 
15,0 
13,3 
14,2 
14,5 

M ä r k u s 

rabe, t 

ebp. ar. 

rabe 

rabe, t. r. 

t. 

I. V. 

rabe 

purud sees, 1. Vr 

rabe 

ebp. 

rabe 

„ 
ebp. 

rabe' 

i 

määriv 

. " 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

I 
| 
i 

436 
323 
217 
134 
305 
291 
196 
431 
473 
258 
324 
374 

Kääpa 
J. Alutaguse 
Tamme 
Salla 
Laeva 
Anija 
Pajusi 
Mõisamaa 
flnna 
Varbevere 
Puurmanni 
Palmse 

163 Võime 
55 Umbusi 
65 Tammistu 

179 Piknurmc 
36 
68 
79 
97 

253 
299 

6 
336 
159 
332 
430 
340 
103 
103 
329 
329 
47 
31 

Kihme 
Roela 
Avanduse 
Urvaste 
Saadjärve 
Tõreda 
Äksi 
Järvakandi 
Suurejõe 
Rapla 
Tammiku 
Kehtna 
Lustivere 

// 
Pikevere , 

» 
L. Tähkvere 
Vaimastvere 

— 

Eksportöör 

E. P. L i i t 
j» 

„Eptü" 
» 
« 
» 
» 
» 
» 
» 
11 

>! 
1) 

» 
)) 
1) 

)! 
Il 

H 

» 
51 

)1 

P.K. Estonia 
n 

>i 

>i 

>i 

» 
i i 

n 

i i 

11 

i i 

v 

E 
> 

9 

6 
6 
5 
5 
5 

10 
5 
3 
9 
8 
9 

10 
6 
6 
5 
8 
5 
5 
4 
2 
1 

10 
7 

10 
8 
5 
3 

10 
9 
7 
6 
8 
7 

Q) ca 
K Ä 

101/, 
12 
11 
11 
12 
12 
12 
10'/3 
10 
10 
12 
11% 
12 
127a 
127a 
11 
12 
Il 7a 
127B 
12 
11 
117=) 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
117. 
11% 
12 

v P 

O) 

> 

14,6 
12,6 
13,0 
15,7 
15,3 
15,8 
14,6 
11,5 
10,9 
16,0 
15,0 
14,4 
12,7 
16,0 
12,4 
13,0 
12,4 
12,0 
15,0 
14,8 
12,5 
15,9 
13,9 
14,9 
14,5 
14,3 
13,6 
14,5 
14,6 
14,2 
14,6 
13,8 
14,4 
13,7 

... 

M /i r k ii « 
ivi ei * xv u n 

ebp. -u. 

,1. , , . ;„• 

rabe. t, r. 

ebp. ar 

mi", i 

rabe 

1. V. 

mast-

raiu-, r 

t. 

1. V . 

vnlye, r. 

» . i 

1. v. 
1 

28 
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JJ 

» 
JT 
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JJ 
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Piimatalituse 
D * 1 IjgH N i m e t u s 

274 
94 

329 
319 
319 

17 
17 

175 
149 
30 
30 
25 

255 
479 
355 
355 
178 
100 

'240 
147 
188 
315 
243 
354 
339 
295 

41 
59 

251 
348 
306 
468 
403 

i 

Voldi. 
Kanepi 
Pikevere 
Kadrina 

n 

Ambla 
// 

Udeva 
Kärgula 
Vihula 

>• 
Aravete 
Porkuni 
Vaivara 
Einmanni 

ti 

Kahala 
J. Jaani 
Pämurme 
Koigi 
Viiso 
V. Vigala 
Kunda 
Tudulinna 
Emmumäe 
Krabi 
Elistvere 
K. Kioma c 
Särghaua 
Hageri 
Türi 
Võidula 
Laupa 

Eksportöör 

PK. Estonia 
JJ 

JJ 

M 

JJ 

JJ 

J j 

JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

j ) 

j ) 

JJ / 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

, " JJ 

J) 

JJ 

JJ 

JJ 

n 

JJ' 

JJ< 

J> 

JJ 

: '*' 
W 

J* 

> 

6 
9 
1 

10 
7 

10 
10 
9 
7 

10 
7 

.10 
7 
6 
6 
5 

10 
i 4 

7 
,10 

3 
5 
2 
6 
3 

i 3 
j 4 

5 
j 3 
• 2 

4 
: 4 
; 3 
i 

i 

0 
M 
c/J z2 

$ 2 
K Ä 

12 
11 
102/3 
12 
12Ve 
12Ve 
127* 
12 
12 
127B 
122/B 
127B 
12 
127(3 
12 
12 
11V8 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
H2/3 
12 
10 
11 
11 
1173 
11 
1173 
ii2 / s 
io2/3 

^ 
o 

> 

13,0 
15,6 
14,0 
14,8 
15,3 
15,2 
16,0 
14,8 
16,0 
15,1 
13;4 
13,9 
16,2 
15,1 
13,7 
13,3 
14;0 
14,1 
14,6 
13,0 
14-,8 
13,3 
14,0 
13,6 
13,8 
12,8 
15,3 
14,0 
14,3 
16,0 
14,6 
16,6 
15,0 

M ä r k u s 

-

rabe 

valge, r. 

' 

1. V. 

1. V. 

ebpi. art 

1. v. t 

1. V. 

t ri 

r&be, 1' v. t. el 

rabe 

!. v. 

1. v. t: 

1. v. ti ri' 

t -ri 

\ 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

391 
261 
479 
290 
140 
117 
90 

413 
15 
15 

150 
150 
100 
99 

432 
456 
29 

164 
113 
113 
124 
91 

260 
257 

5 
5 

236 
201 
85 

460 
381 

3 
364 
69 

N i m e t u s 

Viitina 
Kaarli 
Vaivara 
Sõpru 
Kikaoja 
Tr. Avispea 
Mudiste 
Olustvere 
Kaiu 

Kiltsi 
n 

J. Jaani 
Lahavere 
K. Vigala 
Vägeva 
Karula 
Antsla 
Elva 

•# 
Riisa 
Kastna 
Kaelase 
Kamali 
Ä. Paluoja 

H 

Lihula 
Ardu 
R. Antsla 
Tapa 
Kiiu 
Pöögli 
Rannu 
Kursi 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 

A/S. Einpaul 
n 

)! 
n 

V 

» 
!) 
)) 
» 
)) 
)) 
11 

» 
11 

)) 
» 
)) 
)) 
V 

n 

n 

n 

» 
» 

P.K. Estonia 
ii 

>! 
n 

i> 

»• 
» 

_ 

> 
£ 

1 
4 
3 
4 
5 
8 
2 
3 
6 
5 
6 
6 
8 
7 
7 
4 
6 
1 
6 
5 
1 
3 
6 
5 
6 
5 

10 
8 
9 

10 
9 
8 
6 
4 

Ej 
M 
CA ä 

10 
10% 
11 
11 
11 
11% 
10-/3 
12 
12 
11-4 
12 
11 
12 

o 

Q) 

Ci 

11,8 
15,2 
11,6 
15,2 
14,4 
15,9 
15,0 
15,3 
15,0 
14,4 
14,0 
14,6 
13,9 

107a 12,6 
12 
11 
12 
10 
12 
12 
10% 
12 
10% 
8% 

12 
11 
12 
11 
11% 
11% 
11% 
11 
12 
11 

13,0 
14,5 
12,6 
13,6 
15,2 
15,3 
12,6 
15,2 
14,0 
— 
14,4 
13,9 
14,1 
12,6 
14,8 
14,0 
12,9 
11,5 
14,3 
12,0 

-

M ä r k u s 

ebp. ai\ 

1. v. t. r. 

t. 
rabu, r. 

petine jüini 

valge, t . r. 

t. r. 

rabu 

mr. 

rabe, t. r. 

rabe, t. r-

rabe 

1. v . t. r. 

t. 

mr. rabo, t. r. 

halb vana ar. 

rabe 

30 
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Piimatalitusc 

Reg. 
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448 
72 
43 

211 
75 

309 
273 
389 
158 
18 
18 
27 
71 

267 
267 
52 
84 
84 

1 
1 

49 
234 
66 

228 
448 
22 

284 
5 

259 
418 
244 

75 
294 
268 

- - -
N i m e t u s 

Rakvere 
Kuremaa 
Luige 
Vaabina 
Ülesoo 
Seli I 
Tõstamaa 
P. Jakobi 
U. Tännasilma 
Imavere 

// 
K. Kurla 
E. Peetri 
Ollepa 

M 

Väägvere 
Jõgeva 

H 

Palamuse 
H 

Nurmekunda 
Kamari 
Härjanurme 
Riidaja 
Rakvere 
Oiu 
Sürgavere 
i\ . Paluoja 
Holstre 
Kildu 
Kärstna 
Ülesoo 
Äike 
Jändja 

• - " - • 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
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» 
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>! 
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» 
V 
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» 
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n 

V 
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» 
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n 
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> 
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7 
10 
4 
3 
6 
5 
4 
4 
5 
8 
7 
9 
5 
5 
6 
3 
7 
7 

10 
10 
8 
4 
6 
9 
4 
9 
8 
6 
4 
4 
5 
9 
2 

! 2 

6 

11 
10% 
11 
11% 
11 
12 
12 
11% 
10% 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
10 
12 
12 
12% 
12% 
11% 
10% 
11% 
12 
10% 
12 
12 
12 
10% 
10 
11 
8% 

10 
10% 

SH? 
, o> 

> 

15,6 
15,0 
13,1 
14,0 
16,0 
15,2 
14,7 
15,6 
13,6 
12,8 
14,6 
13,2 
16,0 
13,0 
14,0 
11,7 
13,4 
13,5 
14,8 
15,0 
12,0 
11,0 
10,6 
13,0 
15,1 
14,0 
13,2 
12,3 
12,8 
16,4 
14,2 
— 
12,4 
11,5 

4 

M ä r k u s 

seisn. m. 

1. V. 

valge, mr. t. 

ebp. m. 

mr- ebp. 1»-

1, v. ei>p. ni. 

,, 

mr. t. obp. m. 

. 
• ' . ' . ) • 

mr. t 1. v . 

valge, ebp. m. 

I., v . 

kõrv , 1. v. 

ebp . hapu 

rabe 

ebp. m. 

valge, ebp. m. r . 

mr. 

sr 
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» 

JJ 

H 

j ? 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j ) 

» 
u 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

!> 
JJ 

j r 

» 
» 

Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

18 
18 
34 
34 
6 

i 6 
9 
7 

201 
419 
135 
242 
242 
340 
308 

12 
12 

362 
360 

14 
14 

108 
108 
207 

13 
13 
13 
26 

358 
358 
358 
270 
330 
•86 

N i m e t u s 

Imavere 
y 

Võhma 
ü " 

Äksi 
// 

K. Jaani 
Pillistvere 
Ardu 
Tarvastu 
Õisu 
Alliku 

tf 
Kehtna 
Kolu 
S. Jaani 

V 

Vastemõisa 
Mõnnaste 
Räpina 

n 
Esna 

// 
Kuigatsi 
Leebiku 

» 
w 

Kasari 
L. Nigula 

u 
V 

Kose 
V. Vihtra 
Keskmeierei 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
" i 

JJ 

» 
» 
JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>! 
JJ 

JJ 

N 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
» 

> 
U l 

10 
10 
7 
6 
6 
5 
9 
7 
7 
9 
5 
6 
6 
3 
5 
7 
7 
7 
5 
8 
7 
8 
8 
9 
6 
6 
6 
9 
8 
,8 
8 
6 
4 

10 

s 
t/3 " 3 

3 «* 

12 
12 
12 
12 
11 
11 

u% l iV, 
12 % 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
11 

n% 
n 107* 
HVs 
n 12 
H-Ve 
HVo 
10 
9 

10 
11 
12 
12 
12 
11 
11 
10 

er? 

O 

> 

14,9 
14,4 
15,4 
15,2 
15,4 
15,0 
13,2 
13,4 
15,0 
15,2 
13,6 
15,6 
14,5 
15,3 
14,6 
14,6 
13,8 
13,2 
13,0 
13,0 
11,8 
15,0 
13,3 
14,3 
15,2 

14,6 
15,5 
14,1 
14,4 
14,2 
14,2 
14,0 
11,4 

M ä r k u s 

määriv >". 

. i 

1. V. 

1. V. 

ebp. ar. 

määriv x. 

1. V. 

1." v. ebp. ar. 

1. V. 

„ 

rabe 

„ 
valge, rabe, I. v. r. 
ebp. m. r. 1. v., pealt 

kollane, alt valjfo 
rabe, 1. v. r. 

rabe 

1. V. 

„ 
rabe 

, , !. v . • 

1. v. ebp, vana ar. 
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JJ 
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n 
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ti 

n 

„ 
JJ 

» 
JJ 

» 
•n 

JJ 

JJ 

i l 

n 

>) 
# 

Piimataliluse 

*VffM N i m e t u s 
N r . j 

446 
331 
331 
105 
105 
17 
17 

Väida 
Kloostri 

„ 
Kullamaa 

M 

Ambla 
.. 

2 Viljandi 
2 

380 
280 
316 

n 

Rahnoja 
Raiküla 
Vahastu 

35 Sinealliku 
317 
264 
315 

45 
476 
413 
170 
412 
231 
283 
337 
415 
289 

46 
62 

422 
456 
148 
443 
100 

'335 

P. Peraküla 
Ä. Sarja • 
V. Vigala 
Hakkaja 
Käru 
Olustvere 
U. Kariste 
Velise 
U. Kariste 
Varbola 
O.-ü. Koit 
Kernu 
Valgjärve 
Linnamäe 
Leedimäe 
Saare 
Vägeva 
Karmu 
Pahkla 
J. Jaani 
Kaarepere 

JH5 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 

» 
„ 
j> 

n 

J J 

w 

j t 

» 
j r 

J t 

» 
» 
„ 
B 
JJ 

)J 

JJ 

JJ 

A/S. Einpaul 
» 

-
n 

JJ 

» 
« 
JJ 

» 
n 

JJ 

> 
Ul 

< 

8 
8 
9 
8 
8 

10 
9 
6 
6 
3 
2 
3 
4 
3 
3 
5 
3 
2 
3 
2 
4 
1 
9 
5 
2 
2 
3 
3 
2 
4 
6 
7 
'8 
10 

S 
w 3 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
11 
11 Vi 
10 
10 
10% 
10Vs 
8%, 

11 
11 
9% 

10 
10 
10 
i i1 / . 
n i i 
11% 
11% 
n 
n 10% 
11 
12 
12 
12% 

\ o 

> 

14,4 
15,0 
13,5 
14,9 
13,0 
14,0 
14,6 
14,3 
14,2 
13,6 
14,3 
11,0 
14,6 
10,9 

,13,7 
'— 
14,4 
11,0 

13,3 
12,0 
10,9 
13,9 
12,7 
14,0 
14,4 
14,0 
12,3 
14,0 
13,4 
12,8 
15,0 
14,2 
11,0 

M ä r k u s 

1. V 

1. v. rabe 

puru sees, vabe 

ebp, ar, 

1. V . 

ebp. ar. 1. v. r. 

r, v, 
rabe, t 

rabe 

ebp. ar. 

1. v. t. 

1. v. rabe 

ebj), ar. r., valge 

t. l-a1 e 

1, v, Kapu 

tuim 

„ . ';... 
„ 

1. v. ebpT ar . 

» j • '•'-

'' :. J 
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JJ 

JJ 

>j 

>j 

JJ 

JJ 

n 

JJ 

n 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

22 
JJ 

JJ 

n 

Piimataiituse 

Reg. 
Nr. 

150 
150 

"132 

N i m e t u s 

Kiltsi 

Einpaul 
132; 
132 
113 
113 
95 
90 

413 
443 

5 
100 
57 

440 
153 
210 
420 
225 
367 
281 
244 
161 
161 
161 
399 
172 
263 
263 
216 

9 
16 
16 

Elva 

Nadalama 
Mudiste 
Olustvere 
Pahkla 
Ä. Paluoja 
J. Jaani 
Porkuni 
K. Alatskivi 
Vidriku 
Kokora 
Leevaku 
Sikkana 
Sikeldi 
Aidu 
Kärstna 
Otepää 

ff 

* 
Vaimõisa 
Näduvere 
01. Tääksi 

tr 

H. Kabala 
K. Jaani 
Laiuse 

» 

__. 

Eksportöör 

A/8. Einpaul 
„ 
JI 

ii 

J> 

ii 

j> 

JJ 

1! 

1) 

J) 

)1 

II 

„Eptü" 
j» 

II 

JI 

J! 

1) 

)J 

J) 

J) 

JJ 

tl 

J) 

JI 

JJ 

JI 

JJ 

E. P. Liit 
JJ 

ii 

V 

> 
V~4 

6 
5 
8 
8 
8 
6 
6 
9 
2 
3 
3 

10 
5 
7 
5 
5 
4 
2 
6 
5 
3 
4 
7 
7 
7 
3 
1 
6 
6 
7 

10 
6 
6 

a* 

3 ro 

12 
i i 1 / . 
11 
11% 
12 
12 
12 
11% 
10% 
9 

11 
11 
12 
11 
11% 
11 
12 
9 

12'/o 
11 
11 
11 
11'/. 
11 
IOVO 
10 " 
lOVs 
12 
12 
11% 
12 
11 
11 Vs 

c ^ 

0 ) 

0) 
> 

14,8 
15,1 
14,4 
12,3 
12,3 
14,4 
14,4 
12,7 
11,6 
— 
14,2 
13,8 
13,3 
13,1 
13,6 
15,5 
13,2 
— 
15,5 
14,0 
13,6 
14,0 
15,1 
15,3 
16,0 
12,0 
14,4 
14,6 
13,8 
13,6 
13,2 
14,0 
14,9 

M ä r k u s 

1 V . 

„ i-lip. ai. 

i. vanal ]iiim;nl 

t. 

t. 

t. r. 

cbp nr, 

l. 

t. valu­

rahe 

rahe 

rabe, 1. v. ebp nr. 

rahu 

t 

„ 

rnbo 

„ 
eh|j. lii 

» 

ruhe, t. 

rnbo, r. 
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» 
5! 

« 
1! 

5> 

)) 
11 

11 

l< 

»1 

11 

11 

11 

)' 
11 

11 

>! 
>! 
11 

11 

11 

t i 

11 

« 

Piimatalitusc 

I 
*V}£* N i m e t u s 
Nr.! ! 

215 
323 
325 
390 
465 
156 
466 

11 
11 
11 
79 

162 
433 
217 
177 
85 
99 

311 
438 
297 
389 
407 

6 
103 
103 
50 
48 
85 
4 

470 
353 
255 
395 
395 

V. Maarja 
J. Alutaguse 
Uulu 
K. Lõpe 
Pärnu 
Loodi 
Talli 
Helme 

II 

i i 

Avanduse 
Sõmerpalu 
Suislepa 
Tamme 
Vara 
R. Antsla 
Lahavere 
Kablaküla 
Krüdneri 
R. Võhandu 
P. Jakobi 
Ellamaa 
Äksi 
Lustivere 

Võtikvere 
M. Magdaleena 
R. Antsla 
Vastseliina 
Kohala 
Varangu 
Porkuni 
Toila 

H 

Eksportöör 

E. P. L i i t 
>i 

ii 

i i 

ii 

H 

nEptft" 
i i 

!• 
J1 

„ 
11 

H 

„ 
11 

11 

11 

11 

_ 
11 

11 

P.K Estonia 
ii 

ii 

! >! 
11 

11 

11 

11 

11 

11 

II 

>. 

> 

7 
5 
7 
4 
4 
4 
3 
8 
7 
7 
9 
9 
5 
4 
4 
4 
3 
2 
2 
1 
4 
3 
6 
7 
6 
8 

10 
6 

' 5 
7 
7 
4 
7 

16 

w ;z 
3 S 
K Ä 

11 
122/3 
12 
9 

10 
10V3 
107a 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
11 
10 
10% 
9 

lo1/* 
11 
11 
11 
9 

n2/3 11 
H5/o 
117a 
11 
fl?Ä 
12 
11 
n'73 12 
12 

^ 
0) 
ca 

> 

15,2 
13,0 
14,4 
— 
14,0 
14,2 
13,0 
14,3 
13,5 
15,0 
14,3 
12,2 
12,4 
14,4 
13,6 
14,0 
13,4 

12,2 
15,9 
15,7 
14,8 
— 
15,3 
14,7 
14,4 
11,8 
15,3 
14,0 
14,1 
11,4 
14,2 
14,0 
14,5 

M ä r k u s 

rabe 1 

mr. 1. v. r 

2 värvi, ebp. ar. rabe 

i-abe 

rabe, t 

valge, t . rabe, r. 

rabe 

rabe, rasv 

,, 
„ ebp. ar. 

„ „ 

valge, t. 

rabe 

„ 
hapu, koll. ras. ter. s 

£.*-:t ''" l'•:*•• V 
t. 
I. V. 

rasv. 1. v. t. 

seisn. xv,. 

• | 
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JJ 

rj 

*1 

JJ 

rt 

rt 

r> 

r* 

f> 

n 

» 
n 

n 

w 

n 

w 

TI 

« 
» 
n 

24 
» 
n 

V 

H 

Piimatalituse 

_ Reg. 
Nr. 

427 
30 
30 
10 
10 

192 
154 
154 
28 
28 

101 
101 
309 
125 
434 
385 
319 
319 
23 
23 

245 
245 
123 
352 
251 
114 
444 
326 
164 
33 
33 
43 

110 
191 

N i m e t u s 

Mäetaguse 
Vihula 

J> 

T. Jõesuu 

Koonga 
Pärnu 

lf 

T. Selja 
)> 

Tõhela 
tf 

Selil 
S. Tammiste 
Voltveti 
Massu 
Kadrina 

W 

Albu 
« 

Äre 
n 

Tammiku 
Ulvi 
Särghaua 
Vahenurme 
V. Kihlepa 
Taali II 
Antsla 
Rõngu 

H 

Luige 
Pala 
Kantküla 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
„ 
n 

H 

» 
n 

n 

n 

n 

» 
» 
n 

n 

r> 

» 
n 

•n 

y> 

n 

n 

r> 

r> 

n 

n 

» 
n 

n 

n 

„Eptü" 
J) 

» 
'J 

V 

> 

* 

8 
7 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
3 
4 
3 
5 
7 
6 

10 
7 
6 
6 
3 
4 
2 
4 

i 2 
1 
6 
5 
9 
5 
3 

S 
•Sa 
0) td 

cc ja 

12 
12R/,« 
12s/„ 
11 
12 
10*/» 
11 
11*/» 
11 
11 
12 
12 
12 
10 
11 
HVa 
12 
12 
12 
12 VÖ 
12% 
12 
10 
10-/, 
11 Vn 
JO 
10 
10 
9 

12 
12 
11 7:3 
11 Va 
11 

o ? 

O) 

> 

14,5 
14,1 
14,2 
13,9 
14,0 
15,0 
16,0 
15,2 
12,7 
13,4 
13,0 
14,0 
15,6 
14,6 
13,5 
13,4 
15,0 
15,0 
15,3 
16,0 
15,7 
15,6 
11,5 
15,2 
15,4 
12,3 
13,4 
12,5 
— 
15,0 
15,1 
12,5 
15,2 
15,9 

M ä r k u s 

1. v. r . . l»- . 

1. 

,. 
t . 1. V. 

,. .. 

1. v rabe, ebp. n). 

1. V. 

elip. m. 

majri-

„ 
„ 
„ 

ebp. ni. 

1. v. r. 

„ „ 
„ ebp. in. 

valge 

valyf 
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11 
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J) 
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11 
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>1 
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•1 

, 11 

11 

11 

)1 

VI 

11 

• » 

11 

*! 
•n 

« 
« 
n 

» 
i i 

Piimatalituse j 
p r t < 1 y j • 

™f'\ N i m e t u s 

186! Aakre 
303: Kolga 
851 R. Antsla 

272 
270 

6 
355 
382 
382 

85 
424 
169 
235 
202 

11 
11 
25 
25 

242 
336 

2 
2 

105 
291 

17 
17 

249 
18 
18 
34 
34 

332 
332 

Heimtali 
Kose 
Äksi 
Einmanni 
Loo 

i ; 

R. Antsla 
Kaisma 
V. Vändra 
L. Lokuta 
Märjamaa 
Helme 

ti 

Aravete 
»r 

Alliku 
Järvakandi 
viljandi 

M 

Kullamaa 
Anija 
Ambla 

H 

V. Võidu 
Imavere 

»• 

Võhma 
II 

Rapla 
II 

'jj 

Eksportöör 

„E»tÜ" 
„ 
11 

J) 

P.K. Estonia 
" ! 
» 
n 

n 

II 

i i 

i i 

i i 

n 

n 

i i 

« 
ii 

i i 

H 

i i 

B 
»i 

i i 

>i 

i i 

i i 

i i 

i i 

i i 

11 

j 
» 1 

» 
«4 

i ..' I / 1 

1 s 1 ^ 
* • Q> t n 

4 
5 
4 
4 
9 
6 
5 
7 
8 
8 
6 
5 
5 
5 
8 
7 
7 
7 
9 
6 
8 
7 
7 
5 

10 
10 
5 

10 
8 
9 
9 
6 
5 

12 
10 

0) . 

> 

14,8 
10,3 

11 14,8 
11 112,0 
12Vfl 
12 
12 
12 
12 
111/2 
12 " 
12 
12 
11 Vs 
9% 
97a 

12 
11% 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l l | 
12 
12 

15,3 
14,7 
1'3,7 
15,8 
15,1 
15,0 
12,6 
13,7 
13,4 
15,0 
,— 
— 
15,0 
13,6 
14,2 
14,5 
15,0 
15,4 
13,9 
15,2 
14,6 
16,6 
17,4 
i3,5 
14,0 
15,9 
15,2 
14,4 
15,3 

• 

M ä r k u s 

! 
ebp. m. 

rabe 

mr. 

rabe 

l .v . 

l.v. 

ebp. vana hapu 

II » « 

, 

ebp. hapu 

• v ' 
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•1 

1 

<-' , 
1 

» 
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» 
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Piimatalituse 

Reg. 
Nr. 

22 
254 
146 
249 
159 
430 
256 
121 

*262 
403 
306 
250 
261 

73 
291 

7 
7 

145 
272 
475 

68 
258 
324 
47 
79 
94 

171 
97 

370 
374 
.83 

391 
196 
350 

N i m e t u s 

Oiu 
Kalmetu 
Puiatu 
V. Võidu 
Suurejõe 
Tammiku 
Saapaküla 
Penuja 
Väätsa 
Laupa 
Türi 
Madara 
Kaarli 
S. Tammiku 
Anija 
Pillistvere 

„ 
S. Kõpu 
Heimtali 
Valgu 
Roela 
Varbevere 
Puurmanni 
L. Tähkvere 
Avanduse 
Kanepi 
Jõgeveste 
Urvaste 
Antsla II 
Palmse 
E. Tirma 
Viitina 
Pajusi 
Nõo 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
» 
n 

» 
» 
n 

n 

„ 
yi 

>•> 

i) 

» ,< 
» 

„Eptü" 
» 
n 

„ 
n 

» 
» 
'» 
il 

» 
» 
n 

» 
» 
» 
n 

n 

n 

Gahlnbäck 
» 

< 

10 
9 
6 
2 
6 
5 
7 
2 
5 
3 
6 
3 
3 
7 
5 
9 
9 
4 
2 
2 
4 

10 
9 
6 

1 8 
7 
3 
3 
4 
8 
2 
1 

10 
10 

S 
^ t/3 ^ J 

I-M r>-i 

' 

12 
12 
11 Va 
11 
11 
12 
11 
11 
11 
10% 
11 Va 
9% 

107, 
11 
12 
11 
12 
10 
9 

10 
10%, 
11 
11 Va 
11 
11% 
11 
11 
12 
11 Va 
10Va 
8 

10 
12 
12 

^ 

C4 

> 

14,3 
14,6 
13,8 
16,0 
13,4 
12,8 
13,2 
13,3 
13,2 
13,2 
13,6 
— 

12,8 
13,5 
16,0 
12,8 
13,0 
15,2 
— 

12,0 
13,0 
15,8 
15,7 
13,1 
15,2 
14,6 
15,7 
13,8 
14,7 
13,2 
— 

13,2 
16,0 
16,4 

M ä r k u s 

1 V. 

rabe 

t. 

1. v, rabe 

seiiiii. ebp. ni. 

!. v. 

mr. putu see» 

ebp. m. mr. 

„ 
valjfis r 
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A r u 
Piimasaaduste väljaveo kontrol l jaama 

1927 a. väljaveetud 

Eksporlöör 

P. k. «Estonia" 

„Eptü" . . . 

C. F. Gahlnbäck 

A/5 A. Einpaul 

E. P. Liit . . 

Kokku. . 

Inglismaale 

1475 tn. 74 986,4 klg 

365 „ 18.747,6 „ 

237 „ 12211,1 „ 

150 „ 7.680,7 „ 

291 „ 14.989,6^ „ 

2518 tn. 128 615,4 klg. 

(netto 

Saksamaale 

3550 tn. 180 513,7 klg. 

89.2 „ 45.801,3 „ 

547 „ 28.206,6 „ 

593 „ 30.295,8 „ 

190 „ 9.093,4 „ 

5772 tn. 293.910,8 klg. 
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a n n e 
poolt läbivaadatud ja jaanuari kuul 

või kohta. 
kaalus). 

Taani 

24 tn. 1225,1 klg. 

24 tn. 1225,1 klg. 

• 

Soome 

• 

42 tn. 2180,8 klg. 

42 tn. 2180,8 klg. 

K o k k u 

5049 tn. 256.725,2 klg. 

1257 „ 64.548,9 „ 

826 „ 42.598,5 „ 

743 „ 37 97^,5 „ 

481 3 24.083,0 „ 

8356 tn. 425.932,1 klg. 
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„Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete 

Turgude n ime tus 13. jaan. 

London is : Taani või 

Ber l i in is 

sh. per. cwt. 
klg. Eesti mrk. . 
sh per cwt 

u - M e r i m a a Y Õ i klg. Eesti mrk. . 

T , «. , Smk. per. ent. . Importvõi I s. klg# E £ s t i m r k 

n Smk. per. ent. . 
» ü s klg. Eesti mrk. . 

TTT Smk. per. ent. . 
lil s. kjg Eesti mrk. . 

c . T Smk. per. ent. . 
Sisemaa I s. k l g E e s t i m r k 

TT Smk. per. ent. . 11 s. ^g E c s t j m r k # 

TTT Smk. per. ent. . ni s. k l g E c s t i m r k 

Smk. per. ent. . 
klg. Eesti mrk. 
Smk. per. ent. . 
klg. Eesti mrk. , 
Smk. per. ent. . 
klg. Eesti mrk. . 

Soome või 

Eesti või 

Läti või 

K o p e n h a a ­
genis : 

Ta l l i nnas : 

Taani või 

Eksportvõi I sort 

klg. Taani kr. . 
klg. Eesti mrk. . 

177-178 
317-319 

198-206 
355-370 

184 
330 

180—184 
323 - 330 

2 99 
300 

260 
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järele olid või hinnad Eesti m a r k a d e s : 

20. jaan. 

174-176 
312-315 

— 

194—202 
348-362 

170—172 
305-308 

166-168 
298-301 

169 
303 

164 
294 

148 
265 

178 
319 

180 
323 

178-182 
319—326 

2,93 
294 

257 

27. jaan. 

180 
316 

162-174 
290-307 

194—202 
348-362 

— 

— 

— 

. — 

___ 

__ 

185-186 
332—333 

— 

3,05 
306 

268 

3. veeb. 

191 
342 

— 

208—214 
372-383 

— 

— 

,— 

— 

— 

190,5 
341 

187 - 188 
334-336 

185—190 
331-340 

3,23 
324 

278 

V 

• 

' ; . . ; • 

•'!'' 

s 
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Eesti valjaveo või 

U."|-J 

Piimatalituse 
nimi 

Näme of the 
Dairy 

Bezeichnung 
der Molkerei 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Jaanuar 1927. 
Nurmekunda 
Laatre . 
Vihula . 
Helme , 
Aksi . . 
Oiu . . . . 
Laius-Tähkv, 
Räpina . . 
Leebiku . 
Vastseliina 
Võhma . . 
Kullamaa 

13 Linnamäe , 
14 Sinealliku 
'* Tori-Jões uu 

Ambla . . 
Viljandi . 
Põltsamaa 
Järva-Jaani 
Tõhela . . 
Elva . . . 

Usaldusisikute teated — Communica1ion of entrusted 
persons — Mitteilungen der Vertrauenspersonen 
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5 3 
3 -M 
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85°C 
90°C 
85°C 

85-88°C 
85-95°C 

Taani p. k. 
Taani p. k. 

Kontrj. puht. kül. 
puh. kult. 

Taani p. k. 
Ferm. p. k. 

*2 O-o 

§5 s 
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x̂ o 
S E 

soolata 
soolata 
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10.4 
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13,6 
14,8 
11,0 
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V õ i h innad London is 14. j aanuar i l 1927 a. 

Daani .176 kuni 178 sh. per. cwt. 
Uus Merimaa . • . . 1Ö4 „ 174 „ „ „ 
Eesti puudub turul. 

Daani või 4 sh. tsentneri pealt odavam kui eelmisel 
nädalal, teised võisordid muutmata. Üldine turu seisu­
kord käesoleval nädalal oli vaikne, nõudmine paremate 
võisortide järele, nagu Daani, oli nõrk. Seevastu aga 
suuremat huvi tunti teise sordi või vastu, mille tõttu hin­
navahe esimese ja teisejärgu või vahel tuntavalt vähene­
nud on. Peetakse täiesti võimalikuks, et nõudmise suure­
nemise juures hinnad avanseeruma saavad. Praegust turu 
seisukorda peetakse täiesti terveks ja väljavaated edaspi­
dise võikaubanduse peale on head. 1926 a. detsembri 
kuul veeti Inglismaale võid sisse 450.126 tsentneri, võrrel­
des 492.507 tsentneriga 1925 a. ja 459.881 ts. 1924 a. sama 
kuu jooksul. Peale ligemale kolmekuulise vaheaja jõuab 
tuleval nädalal saadetus Eesti võid Londoni. 

V õ i h innad London is 21. jaanuar i l 1927 a. 

Daani 176 kuni — sh. per. cwt. 
Eesti ei noteeritud. 
Uus Merimaa . . . .164 kuni 174 „ „ „ 

Daani või 2 sh. tsentneri pealt odavam, teised või­
sordid muutmata. Turu seisukorras mingisugust muuda-
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tust käesoleval nädalal märgata ei olnud, kuna nõudmine 
oli vaikne. Arvatakse siiski, et lähemal ajal väikest tõusu 
võihindades saab olema Kaunis suur puudus tundub tei-
sejärgu võisortide järele, millede peale hinnad tõusnud on. 
Pakkumine lähemal ajal ei saa just suur olema, kuna või-
saadetised Austraaliast on võrdlemist väikesed. Daani 
noteerimine oli käesoleval nädalal 293 krooni võrreldes 
299 kr. eelmisel nädalal. Käesoleval nädalal jõudis Ees­
tist peale pikema vaheaja üle 1000 tünni võid Londoni pä­
rale. Siin suurmüügis saavutatud hinnad Eesti või eest 
kõiguvad 164 — 167 sh. vahel tsentneri pealt. 

Või h innad Londonis 2 8 . j aanuar i l 1927 a. 

Daani . • • • * ' • 182 kuni 184 sh. per. cwt. 

Uus Merimaa . . . . 164 „ 174 „ „ „ 

Eesti ei noteeritud. 

Daani või umbes 8 sh. tsentneri pealt kallim, kui 
eelmisel nädalal, teised võisordid muutmata. Turu sei­
sukord on vaikne On arvata, et hinnad praegusest ta­
sapinnast lähemate nädalate jooksul allapoole ei lähe, kui 
aga nõudmine tõusma peaks, siis on kõik andmed selleks 
olemas, et ka hinnad kövenema saavad: või kvantum 
külmetusmajades on väikene, samuti on sissevedu Briti 
asumaadest tuntavalt vähem, kui läinud aastal samal ajal. 
Kopenhaageni ametlik noteerimine sel nädalal oli 305 
krooni, võrreldes 293 krooniga eelmisel nädalal. Daani 
või leiab head vastuvõttu põhjapoolsetel turgudel. Uue 
Merimaa või järele oli nõudmine nõrk. Peatähelpanu vää­
rilistena on teise sordi võid. Eesti võid oli turul vähesel 
määral, ning tema hinnaks oli 164 — 168 sh. per. cwt. 
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V õ i h innad London i s 4. veeb rua r i l 1927 a. 

Daani 188 kuni — sh. per. cwt-
Eesti ei noteeritud. 
Uus Merimaa . . . . 162 „ 174 „ „ „ 

Daani võihind on avanseerinud käesoleval nädalal 
4 sh. võrra, teised võisordid muutmata. Nõudmine on 
peaasjalikult külmetusmajades peetud ja teisejärgu või jä­
rele ning selle tõttu hinnad halvemate sortide peale on 
on natukene kõvenenud. Kopenhaageni noteerimine käes* 
oleval nädalal oli 323 krooni per. cwt., võrreldes 305 kroo­
niga eelmisel nädalal. Uus Merimaa ei ole omi võihindu 
tõstnud, kuna tema võid viimaselajal on hakkanud kül-
metusmajadesse koguma. Eesti või jõudis käesoleval nä­
dalal Londoni 1000 tünni ümber ning tema eest küsitakse 
siin 165 - 170 sh. per tsentner. 
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Londoni võituni ülevaade jaanuari kuu kohta ühes 
statistiliste andmetega nende sisseveo kohta 

Inglismaale 1926 a. jooksul; 

Võihinnad püsisid jaanuari kuu jooksul, peäle Daani 
oma, peaaegu kogu kuu jooksul ühel samal kõrgusel. 
Daani või hind näitas jaanuari kuu algusest peäle lange­
mist, kuid kuu lõpul kõvenes ta tuntavalt Turu seisu­
kord oli terve kuu jooksul vaikne, kuna nõudmine taga­
sihoidlikuna püsis. Nõudmine teisejärgu võisortide järele 
oli kaunis elav, mille tõttu hinnavahe esimese ja teise 
sordi või vahel tuntavalt vähenenud oli. 

Kuna võisissevedu jaanuaris kõikidest allikatest vä­
henenud oli ja ka väljavaated edaspidise sisseveo peale 
asumaadest võrdlemisi halvad, siis oodati jaanuari lõpuks 
hindade tõusu. Kuid et aga nõudmine elavamaks ei muu­
tunud, siis jäivad võihinnad peale Daani, püsima endisele 
kõrgusele. Arvatakse, et hinnad veebruaris vahest vähe 
tõusta võiksid, kuna kõik eeldused selleks on olemes: või-
tagavarad külmetusmajades on väikese^ samuti on sisse­
vedu asumaadest tuntavalt väiksem, kui. läinud aastal 
samal ajal ja ka teised turud on kaunis aktiivselt võid 
ülesostnud. > 

Uue Merimaa piimasaaduste kontrolljaama esitus on 
oma minimaal hindade määramises tagasihoidlikumaks 
muutunud ning viimasel ajal suuremaid lahkuminekuid 
importööride-agentide ja kontrolljaama vahel ei olnud. 
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1926 a. detsembri kuul veeti Inglismaale 450.126 tsent-
neri võid sisse, võrreldes 492 507 tsentneriga 1925 a. ja 
459.881 tsent. 1924 a. sama kuu jooksul. 

1925 a. jooksul veeti Inglismaale sisse võid, võrrel­
des kahe eelmise aastaga, järgmiselt (tsentnerites): 

Maad. 

N-Venetnaa 
Soome 
Rootsi 
Taani 
Hollandi 
Prantsusmaa 
Ameerika Ühisriig. 
Argentiina 
Iiri Vabariik 
Austraalia 
Uus Merimaa 
Kanaada 
Eesti 

• Läti 
Muud maad 

Kokku 

1926 a. 

262.291 
186.591 
154072 

1.906 495 
150.442 
29-971 
4.654 

513 697 
496.245 
752.088 

1 153896 
64 394 
58.681 
60.211 
25.890 

5.819.625 

1925 a. 

292.226 
169.696 
81.436 

1.658.052 
76034 
30.996 
11.843 

484.503 
403.111 

1.161.238 
1.255.439 

162.523 
— 
— 

66.148. 

5.853.245 

1924 a. 

282.585 
134.919 
57.654 

1.734.134 
92.114 
13.739 
35.015 

538 504 
461.367 
657.481 

1.081.959 
131.374 

— • 'f 
_ • 1 

66.399 

5.287,244 

Kõrgem hind Taani või eest oli jaanuaris 186sh.per. 
tsentner (kuu lõpul) Jaanuari kuul oli ka vähesel määral 
Eesti võid Londoni saadetud ning tema hind varieerus 
164 — 168 sh vahel per tsentner. 
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.Edu* trükk, Tallinnas 


